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¢ Forsdljningen uppgick till 56.572 MSEK (51.536)
¢ Resultat fore skatt uppgick till 2.617 MSEK (1.889)

e Jamférelsestérande poster och nedskrivning av goodwill uppgick till
-29 MSEK (-428)

¢ Nettoresultat, kvarvarande verksamheter, uppgick till 1.890 MSEK (1.354)
¢ Nettoresultat, alla verksamheter, uppgick till 2.322 MSEK (526)

¢ Vinst per aktie, kvarvarande verksamheter, uppgick till 5,18 SEK (3,70)

¢ Vinst per aktie, alla verksamheter, uppgick till 6,36 SEK (1,44)

¢ Foreslagen utdelning dr 2.90 SEK (3,10%)

KONCERNCHEFENS KOMMENTARER

Securitas andrade inriktning fran férvarvsdriven expansion till 6kat fokus pa organisk tillvaxt och 16n-
samhet har visat sig vara rétt vdg i den nuvarande varldsomspannande lagkonjunkturen och avspeglar
sig ocksa i resultatet for 2008. Vi avser att fortsatta pa den inslagna vagen och att vara selektiva betraf-
fande forvary, dven om vi tar tillvara pa de forvarvstillfallen som bjuds.

Den organiska forsaljningstillvaxten i Security Services North America var 3 procent 2008, vilket dr

i niva med sakerhetsmarknadens tillvaxt. Den organiska forsaljningstillvaxten minskade till 1 procent
under fjarde kvartalet till foljd av en nedgang i nyforsaljningen och att en del kunder begéar reduktioner
i existerande kontrakt. Den organiska forsdljningstillvéxten 2008 i Security Services Europe ligger
ocksa i linje med tillvaxten pa den europeiska sakerhetsmarknaden pa omkring 7 procent. | Europa har
vissa kundsegment, framst flygplatserna, byggsektorn och detaljhandeln, upplevt en nedgang under
fjarde kvartalet, men en viktigare faktor for den organiska forsaljningstillvaxten i Europa ar var strategi
att prioritera Isnsamhet fore volym. Vart strategiska val stods av implementeringen av en hégre grad
av specialisering i verksamheten, utbyte av kunskaper och bédsta praxis samt fortsatta investeringar

i utvecklingen av sakerhetskunnande och sakerhetslésningar. Inom samtliga affarssegment har pris-
Okningarna hallit sig ungefér i nivd med lénekostnadsutvecklingen i ar.

Koncernens rorelsemarginal forbattrades jamfort med foregaende ar. Inom Security Services North
America har det konsekventa och systematiska arbetet med framfor allt hanteringen av kontraktsport-
foljen lett till forbattrade rorelsemarginaler under 2008, 5,7 procent jamfort med 5,2 procent 2007.
Fjarde kvartalet paverkades aven positivt av det slutliga utfallet av huvudsakligen [6nerelaterade
reserveringar under aret. | Security Services Europe 1ag rérelsemarginalen i stort sett oféréndrad pa
5.7 procent for 2008. Den forvarvade verksamheten i Tyskland, vilken ingar i koncernen frdn och med
den 30 juni 2008, hade som forvantat en negativ effekt pa rorelsemarginalen under andra halvaret
2008. Aviation, som ingar i Security Services Europe, utvecklades positivt och bidrog till att uppratt-
halla rorelsemarginalen i Securitas europeiska bevakningsverksamhet.

Inom Mobile and Monitoring fortsatte den organiska forsdljningstillvaxten att forbattras jamfért med
foregdende ar. Rorelsemarginalen forbattrades under andra halvaret, medan de forsta sex manaderna
paverkades av investeringar i en uttkad forsaljningsorganisation och etablering av nya ronderingstjanster.

Loomis delades som planerat ut till aktiedgarna i Securitas och noterades pa NASDAQ OMX Stockholm
den 9 december 2008.

Alf Géransson
VD och koncernchef

*For att jamfora utdelningen om 2,90 SEK med féregaende ars utdelning om 3,10 SEK bér arets féreslagna utdelning fran Loomis AB beaktas.
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EKONOMISK OVERSIKT

Kv 4 Kv 4 Total Helar Helar Total
MSEK 2008 2007 fordndr, % 2008 2007 fordndr, %
Férsiljning 16.040 13.255 21 56.572 51.536 10
Organisk férsdljningstillvixt, % 4 7 6 6
Rorelseresultat fore avskrivningar 974 785 24 3.271 2.889 13
Rérelsemarginal, % 6,1 59 58 56
Reell férdndring, % 8 5 10 8
Resultat fore skatt, nedskrivning av
goodwill och jamforelsestérande poster 766 636 20 2.646 2.317 14
Reell féréndring, % 5 11 11 10
Resultat fore skatt 737 508 45 2.617 1.889 39
Reell féréndring, % 26 115 34 21
Nettoresultat, kvarvarande
verksamheter 531 364 46 1.890 1.354 40
Nettoresultat, avvecklade verksamheter 96 -398 432 -828
Nettoresultat, alla verksamheter 627 -34 2.322 526
Vinst per aktie, fore jamforelsestorande
poster, kvarvarande verksamheter (SEK) 1) 1,52 124 23 524 4,82 9
Vinst per aktie, fore jamforelsestérande
poster, avvecklade verksamheter (SEK) 0,26 -0,20 - 1,18 -0,04
Vinst per aktie, fore jamforelsestorande
poster, alla verksamheter (SEK) ) 1,78 1,04 71 6,42 478 34

1) For utrdkningen av vinst per aktie har nedskrivningen av goodwill 2007 dven beaktats genom att aterldggas. Vinst per aktie ar berdknad fore
utspadning.

VINST PER AKTIE OCH FRITT KASSAFLODE | FORHALLANDE TILL NETTOSKULD

Vinst per aktie fore jamforelsestérande poster fran alla verksamheter var 6,42 SEK (inklusive Loomis
till och med den 8 december 2008). Detta skall jamforas med vinst per aktie fore jamforelsestérande
poster och utredningskostnader for LCM fran alla verksamheter for 2007 om 5,36 SEK som Securitas
ansag vara den relevanta utgadngspunkten for resultatjiamforelser under 2008.

Efter utdelningen av Loomis anser Securitas att vinst per aktie fére jamforelsestorande poster fran
kvarvarande verksamheter om 5,24 SEK &r den relevanta utgangspunkten for resultatjiamforelser
under 2009.

Fritt kassaflode i forhallande till nettoskuld var 0,21. Forra aret var fritt kassaflode i forhallande till
nettoskuld 0,24 och inkluderade da fritt kassaflode och utgaende nettoskuld hanférligt till Loomis.

FORSALININGSUTVECKLING UTVECKLING AV RORELSERESULTAT
PER KVARTAL, KONCERNEN PER KVARTAL, KONCERNEN
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UTVECKLING AV ORGANISK FORSALJNINGSTILLVAXT OCH RORELSEMARGINAL
PER AFFARSSEGMENT

2008 2007
Kv 4 Helar Kv 4 Helar

Organisk Organisk Organisk Organisk
forsdlj- Rorel- | forsdlj- Rorel- | forsdlj- Rorel- | forsdlj- Rorel-
nings- semar- nings- semar- nings- semar- nings- semar-
% tillvaxt ginal tillvaxt ginal tillvaxt ginal tillvaxt ginal
Security Services North America 1 6.3 3 57 5 53 4 52
Security Services Europe 5 6.3 7 57 8 6.3 8 57
Mobile and Monitoring 8 12,7 8 11,7 7 123 7 12,0
Koncernen 4 6,1 6 5.8 7 59 6 5,6

UTDELNING OCH BORSNOTERING AV LOOMIS AB

Efter bérsnoteringen av Loomis AB (redovisas som avvecklad verksamhet) bestar Securitas av
affarssegmenten Security Services North America, Security Services Europe, Mobile and Monitoring
och dartill bevakningsverksamheterna i Latinamerika och Asien som inkluderas under rubriken
Ovrigt i segmentsdversikten pa sidan 26. For finansiell information om Loomis AB fér perioden
januari-december 2008, se www.loomis.com.
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OKTOBER-DECEMBER 2008

Forsdljning

Forsdljningen uppgick till 16.040 MSEK (13.255). Den organiska forsdljningstillvaxten var 4 procent
(7). Den lagre organiska forsaljningstillvdxten ar en foljd av allmant fokus pa I6nsamhet i koncernen
och en konsekvens av utvecklingen pa sakerhetsmarknaden.

Rorelseresultat fore avskrivningar
Rorelseresultat fore avskrivningar var 974 MSEK (785), vilket justerat for valutakursfordndringar var
en 6kning med 8 procent.

Rorelsemarginalen var 6,1 procent (5,9). Det férbdttrade rorelseresultatet i Security Services North
America under fjarde kvartalet beror framst pa det fortsatta arbetet med optimering av kontraktsport-
foljens sammansattning. Rorelseresultatet har aven paverkats positivt av det slutliga utfallet av
huvudsakligen I6nerelaterade reserveringar under aret. Rérelsemarginalen for Security Services
Europe paverkades som forvantat negativt av den fran G4S i Tyskland forvéarvade verksamheten.
Aviation utvecklades positivt och bidrog till att upprétthalla rérelsemarginalen under kvartalet.
Uppstartskostnader for organisk expansion och kostnader i samband med férvarv som inte genom-
fordes paverkade rorelseresultatet for koncernens bevakningsverksamheter i Latinamerika och Asien.

Rorelseresultat efter avskrivningar

Forvarvsrelaterade omstruktureringskostnader, vilka under 2008 framst dr hanfoérliga till férvarvet av
G4S verksamhet i Tyskland, paverkade kvartalet med -42 MSEK (-1). Omstruktureringen av verk-
samheten har i vasentligt avslutats. Integrationen fortléper enligt plan.

Jamforelsestorande poster, vilka enbart avser kostnaderna for borsnotering av Loomis AB, paverkade
kvartalet med -29 MSEK (-128). Under 2007 bestod de jamforelsestérande posterna av en avsatt-
ning om -128 MSEK hanforlig till kravet pa 6vertidsersattning i Spanien.

Finansiella intdkter och kostnader
Finansiella intdkter och kostnader uppgick till -134 MSEK (-120).

Omvdrderingen av finansiella instrument uppgick till 1 MSEK (-3).

Resultat fére skatt

Resultat fore skatt uppgick till 737 MSEK (508). Reell forandring var 26 procent. Reell forandring
justerad for jamforelsestérande poster om -29 MSEK (-128) var 5 procent. Justerad dven for
forvarvsrelaterade omstruktureringskostnader om -42 MSEK (-1), var den reella fordndringen

11 procent.

Skatt, nettoresultat och vinst per aktie

Koncernens skattesats var 27,9 procent (28,3). Justerad for icke-avdragsgill nedskrivning av goodwill
och skatteeffekter fran jamforelsestérande poster var skattesatsen 23,9 procent for 2007. Justerad
dven for nedskrivning av uppskjutna skattefordringar hanforliga till forlustavdrag med hansyn till tyska
skattereformer, var den underliggande skattesatsen 21,5 procent for 2007, vilket ar den relevanta
skattesatsen for jamforelsen.

Nettoresultat fran kvarvarande verksamheter, var 531 MSEK (364). Vinst per aktie fran kvarvarande
verksamheter var 1,47 SEK (0,99). Vinst per aktie fore jamforelsestérande poster fran kvarvarande
verksamheter var 1,52 SEK (1,24).

JANUARI-DECEMBER 2008

Forsdljning

Forsaljningen uppgick till 56.572 MSEK (51.536). Den organiska forsaljningstillvaxten var 6 procent
(6). Den organiska forsaljningstillvéxten i USA och Europa var i niva med tillvaxten pa respektive
sakerhetsmarknad under 2008. Nyférsaljningen var fortsatt god i bade USA och Europa, men har
avtagit jamfort med 2007.
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Rérelseresultat fore avskrivningar
Rorelseresultat fore avskrivningar var 3.271 MSEK (2.889), vilket justerat fér valutakursférandringar
var en 6kning med 10 procent.

Rorelsemarginalen var 5,8 procent (5,6). Security Services North America har férbattrat sin rorelse-
marginal tack vare starkt fokus pa I6nsamhet genom optimering av kontraktsportféljens sammansatt-
ning och effektiviseringar i verksamheten. Security Services Europes rérelsemarginal var oférandrad
jamfort med 2007, med en mindre utspadningseffekt pa grund av konsolideringen av den fran G4S

i Tyskland forvarvade verksamheten. Inom samtliga affarssegment har prisdkningarna i stort sett
hallit sig i niva med lénekostnadsutvecklingen under 2008.

Rérelseresultat efter avskrivningar

Forvarvsrelaterade omstruktureringskostnader, vilka under 2008 framst dr hanférliga till férvarvet av
G4S verksamhet i Tyskland, har paverkat aret med -53 MSEK (-2). Omstruktureringen av verksam-
heten har i vasentligt avslutats. Integrationen fortloper enligt plan.

Jamforelsestdrande poster, vilka enbart avser kostnader for borsnotering av Loomis AB, har paverkat
2008 med -29 MSEK (-78). Under 2007 bestod jamforelsestdrande poster av den positiva upp-
gorelsen med Globe/Federal Aviation Administration i USA om 50 MSEK och av en avsattning om
-128 MSEK héanforlig till krav pa 6vertidsersattning i Spanien.

Finansiella intdkter och kostnader
Finansiella intakter och kostnader uppgick till -472 MSEK (-475).

Omvarderingen av finansiella instrument uppgick till 3 MSEK (-7).

Resultat fore skatt

Resultat fore skatt uppgick till 2.617 MSEK (1.889). Reell fordndring var 34 procent. Reell férandring
justerad for jamforelsestérande poster om -29 MSEK (-78) samt for nedskrivning av goodwill om
-350 MSEK under 2007 var 11 procent. Justerat dven for forvarvsrelaterade omstruktureringskost-
nader om -53 MSEK (-2) var den reella férandringen 13 procent.

Skatt, nettoresultat och vinst per aktie

Koncernens skattesats var 27,8 procent (28,3). Justerad for icke-avdragsgill nedskrivning av goodwill
och skatteeffekter fran jamforelsestérande poster var skattesatsen 23,9 procent for 2007. Justerad
for nedskrivning av uppskjutna skattefordringar hanforliga till forlustavdrag med hansyn till tyska
skattereformer, var den underliggande skattesatsen 21,5 procent for 2007, vilket ar den relevanta
skattesatsen for jamforelsen.

Nettoresultat fran kvarvarande verksamheter var 1.890 MSEK (1.354). Vinst per aktie fran kvarva-

rande verksamheter var 5,18 SEK (3,70). Vinst per aktie fore jamforelsestérande poster fran kvarva-
rande verksamheter var 5,24 SEK (4,82).

PAVERKAN FRAN NEDSKRIVNING AV GOODWILL OCH JAMFORELSESTORANDE POSTER

MSEK Kv42008 Kv42007 Heldr2008 Helar2007
Resultat fére skatt, nedskrivning av goodwill och

jamforelsestérande poster 766 636 2.646 2.317
Nedskrivningar av goodwill 1) - - - -350
Jamforelsestérande poster

Globe/FAA - - - 50
Borsnotering av Loomis AB -29 - -29
Overtidsersittning i Spanien - -128 - -128
Summa jamforelsestérande poster -29 -128 -29 -78
Total paverkan fran nedskrivning av goodwill och

jamforelsestérande poster -29 -128 -29 -428
Resultat fore skatt 737 508 2.617 1.889

1) Redovisade som avskrivningar och nedskrivningar pa férvarvsrelaterade immateriella tillgangar.

Securitas AB
Helérsrapport, januari-december, 2008



Securitas AB
Helérsrapport, januari-december, 2008

Affarssegmentens utveckling 6

SECURITY SERVICES NORTH AMERICA

Security Services North America erbjuder specialiserade bevakningstjanster i USA, Kanada och
Mexiko. Affirssegmentet bestar av 17 affirsenheter: en organisation for nationella och globala
kunder, tio geografiska regioner och tre specialiserade kundsegment (fordonsindustrin, den
offentliga sektorn och energisektorn) i USA, samt Kanada, Mexiko och Pinkerton Consulting &
Investigations (C&I). Totalt omfattar verksamheten 97 geografiska omraden, drygt 600 plats-
kontor och mer d@n 100.000 anstallda.

Security Services North America Oktober-december Januari-december
MSEK 2008 2007 2008 2007
Total férsdljning 6.354 5.210 21.327 20.933
Organisk férsdljningstillvaxt, % 1 5 3 4
Rorelseresultat fore avskrivningar 399 276 1.218 1.080
Rérelsemarginal, % 6.3 53 57 52
Reell férdndring, % 18 6 13 8

Oktober-december 2008

Den organiska forsaljningstillvéxten var 1 procent (5) under fjarde kvartalet. Det ar framst tva faktorer
som paverkar jamforelsetalen: den starka organiska forsaljningstillvaxten i fjarde kvartalet 2007

till foljd av flera nya stora kontrakt samt en reduktion i nyforsaljningen och volymen i existerande
kontrakt i det fjarde kvartalet 2008.

Nyforsaljningen var lagre under fjarde kvartalet 2008 jamfort med fjarde kvartalet foregaende ar.
Bruttomarginalen pa nyforsaljning var lagre an den genomsnittliga bruttomarginalen i portféljen, men
var i linje med tidigare kvartal under 2008.

Rorelsemarginalen var 6,3 procent (5,3). Den férbattrade lbnsamheten beror framst pa det fortsatta
arbetet med optimering av kontraktsportféljens sammansattning. Lonsamheten har dven paverkats
positivt av det slutliga utfallet av huvudsakligen Ionerelaterade reserveringar under aret.

| det fjarde kvartalet hade US-dollarn en positiv effekt pa rorelseresultatet i svenska kronor. Den reella
fordndringen var 18 procent under fjarde kvartalet.

Januari-december 2008
Den organiska forsaljningstillvaxten var 3 procent (4) under 2008, vilket &r i nivd med sakerhets-
marknadens tillvaxt under 2008.

Nyforsdljningen var lagre under 2008 &n under 2007 och har gradvis minskat under det andra halv-
aret 2008.

Rorelsemarginalen var 5,7 procent (5,2). Den forbattrade rérelsemarginalen &r framst hanforlig till
bevakningsverksamheten i USA. Vid sidan av den allmanna fokuseringen pa Ionsamhet &r det flera
faktorer som lett fram till forbéttringen: effektivisering av det operativa arbetet, stabila arbetsgivar-
avgifter, lagre riskkostnad och en forbattrad sammansattning av kontraktsportféljen genom att
kontrakt med ldga marginaler avslutats.

Den reella férandringen av rorelseresultatet 2008 var 13 procent.

Bibehallandet av kundkontrakt var fortsatt Gver 90 procent. Personalomsattningen, som ligger pa
cirka 70 procent, visar en positiv trend.
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UTVECKLING AV RORELSERESULTAT

FORSALIJNINGSUTVECKLING PER KVARTAL PER KVARTAL

MSEK % MSEK %
6.000 5 390 65
5000| \ 4 360 60
4000| | 3 330 /—/ 55
3.000] | 2 300 — 50
2000|__ 1 270|_ I 45

m B
kvd Kl Kkv2  Kv3 kv kvd Kl Kv2  Kv3 kv

2007 M 2008 M Organisk forsaljningstillvaxt, %

2007 M 2008 M Rorelsemarginal, %



Securitas AB
Helérsrapport, januari-december, 2008

Affarssegmentens utveckling 8

SECURITY SERVICES EUROPE

Securitas europeiska bevakningsverksamhet bestar av Security Services Europe, som erbjuder
specialiserade bevakningstjanster for stora och medelstora kunder i 23 ldnder, och Aviation,
som erbjuder flygplatssakerhet i tio lander. Organisationen har 6ver 800 platskontor och mer dn
100.000 anstillda.

Security Services Europe Oktober-december Januari-december
MSEK 2008 2007 2008 2007
Total forsdljning 7.859 6.625 28.737 25.353
Organisk férsdljningstillvxt, % 5 8 7 8
Rorelseresultat fore avskrivningar 492 416 1.635 1.433
Rérelsemarginal, % 6.3 6,3 57 57
Reell férdndring, % 8 6 9 9

Oktober-december 2008

Den organiska forsaljningstillvaxten var 5 procent (8) under fjarde kvartalet. En nedgang konstate-
rades i kundsegment som detaljhandeln och byggsektorn, sarskilt i Frankrike och Spanien. Aviations
organiska forsaljningstillvaxt har ocksa avtagit, men fortsatte att vara tvasiffrig. Av stérre betydelse for
tillvaxten i Europa dr emellertid strategin att prioritera Ionsamhet fére volym. Fér bevakningsverksam-
heten noterades stark organisk forsaljningstillvéxt i lander sasom Danmark, Finland, Schweiz, Turkiet,
Tyskland och Osteuropa.

Nyforsaljningstakten var lagre under fjdrde kvartalet 2008 jamfort med fjarde kvartalet féregaende ar.
Detta &r ett resultat av 6kat fokus pa att forbattra bruttomarginalerna. Bruttomarginalen pa nyférsalj-
ning var fortfarande lagre an den genomsnittliga bruttomarginalen i portféljen, men forbattras
successivt.

Rorelsemarginalen var 6,3 procent (6,3). Den fran G4S i Tyskland forvarvade verksamheten, vilken
ingar i koncernen fran och med den 30 juni 2008, har som forvantat haft en negativ effekt pa rérelse-
marginalen ocksa under fjdrde kvartalet 2008. Aviation utvecklades positivt och bidrog till att uppratt-
halla rérelsemarginalen under kvartalet.

Forstarkningen av i synnerhet euron hade en positiv inverkan pa rorelseresultatet i svenska kronor.
Den reella férandringen var 8 procent for kvartalet.

Januari-december 2008

Den organiska forsaljningstillvaxten var 7 procent (8). Den frédmsta orsaken till minskningen ligger
hos Aviation vars organiska forsaljningstillvaxt avtog jamfort med foregdende ar da manga nya,
storre kontrakt inleddes. Trots detta redovisade Aviation fortsatt tvasiffrig organisk forsaljnings-
tillvaxt. For bevakningsverksamheten noterades stark organisk forsaljningstillvaxt i Idander sdsom
Danmark, Finland, Schweiz, Turkiet och Osteuropa. Fotbolls-EM bidrog positivt till den organiska
forsaljningstillvaxten.

Nyforsaljningstakten var éverlag ldgre 2008 jamfort med 2007. Detta ar ett resultat av 6kat fokus pa
forbattrade bruttomarginaler. Bruttomarginalen pa nyforsaljning var fortfarande lagre an den genom-
snittliga bruttomarginalen i portfoljen, men férbattras successivt.

Under 2008 motsvarade prisjusteringarna ungefar de totala I6nekostnadsdkningarna.
Rorelsemarginalen var 5,7 procent (5,7). Rorelsemarginalen fér bevakningsverksamheten var ofor-
andrad jamfort med foregdende ar. Konsolideringen av den fran G4S i Tyskland forvarvade verksam-
heten har som férvantat haft en viss utspadningseffekt pa rérelsemarginalen under 2008. Aviation
redovisade en forbattring och bidrog till att upprétthalla rérelsemarginalen.

Den reella fordndringen av rorelseresultatet var 9 procent under 2008.

Bibehallandet av kundkontrakt var stabilt, cirka 90 procent. Personalomsattningen var cirka
35 procent (39) med en tydlig tendens till ytterligare forbattring.
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UTVECKLING AV RORELSERESULTAT
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MOBILE AND MONITORING

Mobile erbjuder mobila sékerhetstjdnster f6r sma och medelstora foretag medan Monitoring
erbjuder elektroniska larmévervakningstjinster. Affirssegmentet dr verksamt pa den euro-
peiska marknaden.

Mobiles tjdnster omfattar allt fran rondbevakning och utryckningstjanster till citybevakning och
nyckelférvaring. Kundbasen utgors av foretag som inte kan ha eller inte behéver en bevaknings-
tjdanst pa heltid. Mobile har verksamhet i elva linder i Europa och 8.600 anstiillda férdelade pa
37 regioner och 274 platskontor.

Monitoring erbjuder elektroniska larmoévervakningstjanster och verkar under namnet Securitas
Alert Services. Karnverksamheten dr att tillhandahalla oberoende larmmottagningstjdnster och
andra sdkerhets- och bevakningstjanster till bade hushall och féretag. Monitoring har verksam-
het i tio ldnder i Europa och mer d@n 700 anstdllda.

Mobile and Monitoring Oktober-december Januari-december
MSEK 2008 2007 2008 2007
Total forsdljning 1.516 1.265 5.546 4.836
Organisk forsdljningstillvaxt, % 8 7 8 7
Rorelseresultat fére avskrivningar 193 155 647 578
Rérelsemarginal, % 12,7 123 11,7 12,0
Reell féréndring, % 19 -2 9 -4

Oktober-december 2008
Den organiska forsaljningstillvaxten var 8 procent (7) under fjdrde kvartalet och utvecklades positivt
tack vare uppbyggnaden av en storre forsdljningsorganisation.

Inom Mobile redovisade Belgien, Danmark, Finland, Norge och Tyskland tvasiffrig organisk forslj-
ningstillvaxt. Den organiska forsaljningstillvaxten inom Monitoring var stark i Belgien och Sverige.

Rorelsemarginalen var 12,7 procent (12,3). Jamforelsetalen paverkades av kostnaden for att bygga
upp forsaljningsorganisationen under fjarde kvartalet 2007. Fjarde kvartalet 2008 paverkades posi-
tivt av den gynnsamma utvecklingen av |6nerelaterade reserveringar och lagre riskkostnad.

Januari-december 2008
Den organiska forsaljningstillvaxten var 8 procent (7) som ett resultat av tillvéxtstrategin.

Inom Mobile redovisade Belgien, Danmark, Finland, Norge, Spanien och Tyskland tvasiffrig organisk
forsaljningstillvéxt. Den organiska forsaljningstillvaxten inom Monitoring var stark i Belgien, Nederlan-
derna, Polen och Sverige.

Rorelsemarginalen var 11,7 procent (12,0). Avvikelsen beror framst pa kostnaderna for att bygga upp
en storre forsaljningsorganisation och etablera nya ronderingstjanster.

UTVECKLING AV RORELSERESULTAT
FORSALJNINGSUTVECKLING PER KVARTAL PER KVARTAL

MSEK % MSEK %

1.400 12 180 14

1.300 10 160 13

1.200| | 8 140| 12

1100 6 120 | 11

1.000 || 4 100 || 10
Kv 4 Kv 1 Kv 2 Kv3 Kv 4 Kv 4 Kv 1 Kv 2 Kv3 Kv 4
2007 M 2008 M Organisk forsaljningstillvaxt, % 2007 M 2008 M Rorelsemarginal, %
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Oktober-december 2008
Rorelseresultat fore avskrivningar uppgick till 974 MSEK (785). Investeringar i anlaggningstillgangar
uppgick, netto efter avskrivningar, till -100 MSEK (-37).

Forandring av kundfordringar uppgick till 454 MSEK (181). Saval den ldgre organiska forsaljnings-
tillvaxten som en férbattring av antalet utestdaende kundfordringsdagar har haft en positiv effekt.
Forandring av ovrigt operativt sysselsatt kapital uppgick till 65 MSEK (271).

Rorelsens kassafléde uppgick till 1.393 MSEK (1.200), motsvarande 143 procent (153) av rorelse-
resultat fére avskrivningar.

Betalda finansiella intékter och kostnader uppgick till -171 MSEK (-129). Betald inkomstskatt upp-
gick till -225 MSEK (-72).

Det fria kassaflodet var 997 MSEK (999), motsvarande 163 procent (182) av justerat resultat.
Kassaflode fran investeringsverksamheten, forvary, var -280 MSEK (-287).

Kassaflode fran jamforelsestorande poster var -30 MSEK (-2) och bestar under 2008 huvudsakligen
av betalningar av bérsnoteringskostnader fér Loomis.

Kassaflode fran finansieringsverksamheten var 69 MSEK (250).

Kassaflode fran avvecklade verksamheter var -539 MSEK (35). Kassaflode fran avvecklade verksam-
heter inkluderar kassaflode fran jamforelsestérande poster om -36 MSEK (148) samt kassaflode fran
finansieringsverksamheten om -547 MSEK (-245).

Kassaflode for perioden var 217 MSEK (995).

Januari-december 2008
Rorelseresultat fore avskrivningar uppgick till 3.271 MSEK (2.889). Investeringar i anldggnings-
tillgadngar uppgick, netto efter avskrivningar, till -137 MSEK (-62).

Férandring av kundfordringar uppgick till 8 MSEK (-781) och har paverkats positivt av att antalet
utestaende kundfordringsdagar har minskat. Foréandring av 6vrigt operativt sysselsatt kapital uppgick
till 107 MSEK (1.069).

Rorelsens kassaflode uppgick till 3.249 MSEK (3.115), motsvarande 99 procent (108) av rérelse-
resultat fore avskrivningar. Rorelsens kassafléde paverkades positivt med 181 MSEK under 2007
fran likvidationen av Securitas Employee Convertible 2002 Holding S.A.

Betalda finansiella intékter och kostnader uppgick till -433 MSEK (-396). Betald inkomstskatt upp-
gick till -804 MSEK (-458). Okningen av betald inkomstskatt inkluderar en skattebetalning i Spanien
under forsta kvartalet om 144 MSEK hanforlig till Esabes konkursforvaltare, vilken tacks av tidigare
gjorda avsattningar.

Det fria kassaflodet var 2.012 MSEK (2.261), motsvarande 94 procent (114) av justerat resultat. Det
fria kassaflddet 2007 paverkades positivt med 181 MSEK fran likvidationen av Securitas Employee
Convertible 2002 Holding S.A.

Kassaflode fran investeringsverksamheten, forvary, var -1.021 MSEK (-584), vilket inkluderar betal-
ningen for forvarvet av G4S verksamhet for bevakning och larmoévervakning i Tyskland.

Kassaflode fran jamforelsestorande poster var-111 MSEK (-15). Under 2008 bestar denna post
huvudsakligen av kontantbetalningen till Esabes konkursforvaltare i Spanien, vilken téacktes av tidigare
gjorda avsattningar. | posten ingar dven betalningar av borsnoteringskostnader for Loomis.

Kassaflode fran finansieringsverksamheten var -199 MSEK (372).

Kassafldde fran avvecklade verksamheter var -791 MSEK (659). Kassaflode fran avvecklade verk-
samheter inkluderar kassaflode fran jamforelsestérande poster om -450 MSEK (-549) samt kassa-
flode fran finansieringsverksamheten om -463 MSEK (1.374).

Kassaflode for perioden var -110 MSEK (2.693).
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Sysselsatt kapital per den 31 december 2008

Koncernens operativt sysselsatta kapital uppgick till 2.959 MSEK (4.171 fér alla verksamheter

och 3.062 for kvarvarande verksamheter per den 31 december 2007) motsvarande 5 procent av
forsaljningen (6 for kvarvarande verksamheter per den 31 december 2007), justerat for forvarvens
helarsforsaljning.

Forvarv 6kade koncernens operativt sysselsatta kapital med 13 MSEK. Utdelningen av Loomis
minskade operativt sysselsatt kapital med -2.298 MSEK.

Forvarv 6kade koncernens goodwill med 800 MSEK. Utdelningen av Loomis minskade koncernens
goodwill med -3.024 MSEK. Justerad for positiva omrakningsdifferenser om 2.535 MSEK uppgick
koncernens totala goodwill till 14.104 MSEK (13.793 for alla verksamheter och 11.260 for kvar-
varande verksamheter per den 31 december 2007).

Den arliga prévningen av nedskrivningsbehovet av goodwill i koncernens kassagenererande enheter
som krdvs enligt IFRS dgde rum under tredje kvartalet 2008 i samband med att affarsplanerna for
2009 utarbetades. Ingen av de kassagenererande enheterna hade ett bokfért varde som dversteg
atervinningsvardet och féljaktligen har ingen nedskrivning redovisats fér 2008. Nedskrivning av good-
will under 2007 uppgick till -350 MSEK for Security Services Europe och Mobile and Monitoring.

Forvarv okade forvarvsrelaterade immateriella tillgangar med 238 MSEK, varav 231 MSEK i kvar-
varande verksamheter. Utdelningen av Loomis minskade férvarvsrelaterade immateriella tillgdngar
med -77 MSEK. Efter avskrivning med -102 MSEK i kvarvarande verksamheter, -14 MSEK i avveck-
lade verksamheter och positiva omrakningsdifferenser om 82 MSEK, uppgick de forvarvsrelaterade
immateriella tillgangarna till 751 MSEK (624 fér alla verksamheter och 549 for kvarvarande verksam-
heter per den 31 december 2007).

Koncernens totala sysselsatta kapital uppgick till 17.920 MSEK (18.692 for alla verksamheter och
14.975 for kvarvarande verksamheter per den 31 december 2007). Utdelningen av Loomis reduce-
rade det totala sysselsatta kapitalet med -5.399 MSEK. Vid omrakning av det utldndska sysselsatta
kapitalet till svenska kronor (SEK) 6kade koncernens sysselsatta kapital med 3.501 MSEK.

Avkastning pa sysselsatt kapital var 18 procent (19 for kvarvarande verksamheter per den
31 december 2007).

Finansiering per den 31 december 2008

Koncernens nettoskuld uppgick till 9.413 MSEK (9.878 for alla verksamheter per den 31 december
2007). Forvarv och forvarvsrelaterade betalningar 6kade koncernens nettoskuld med 1.073 MSEK
(1.021 i kvarvarande verksamheter), varav utbetalda kdpeskillingar uppgick till 1.110 MSEK

(1.058 i kvarvarande verksamheter) och 6vertagna nettoskulder till -57 MSEK (-57 i kvarvarande
verksamheter) samt betalda forvarvsrelaterade omstruktureringskostnader till 20 MSEK (20 i kvar-
varande verksamheter). Koncernens nettoskuld ékade med 1.313 MSEK vid omrdkning av den
utlandska nettoskulden till svenska kronor.

Utdelning till aktiedgarna om 1.132 MSEK (1.132) betalades ut i april 2008. Utdelningen av Loomis
nettotillgdngar den 8 december uppgick till 2.863 MSEK.

Den 14 mars 2008 forfoll ett Eurobondlan pd 500 MEUR och aterbetalades fullt ut. Det amerikanska
vardepapperiseringsprogrammet om 250 MUSD forféll i juni 2008 och har ocksa aterbetalats fullt
ut. Den 11 juli 2008 emitterade Securitas ett lan med rorlig rdnta, Floating Rate Notes, om 45 MEUR
inom ramen for sitt Euro Medium Term Note-program om 1.500 MEUR. Det femariga lanet forfaller
i sin helhet den 11 juli 2013. Dessutom har Securitas tillgang till bekréftad finansiering genom en
Revolving Credit Facility om 1.100 MUSD som forfaller 2012, en Term Loan Facility om 550 MEUR
som forfaller 2010, en sa kallad club deal om 3.000 MSEK som ocksa forfaller 2010 samt genom en
bilateral Revolving Credit Facility om 1.500 MSEK som forfaller 2009, vilken tecknades i mars 2008.
Syftet med de tva sistndmnda kreditfaciliteterna &r att ge Securitas utrymme att utvardera refinansie-
ringsalternativ. Securitas har dven tillgang till obekraftade banklan och ett svenskt féretagscertifikat-
program pa 5.000 MSEK for kortfristiga Ianebehov. Den 5 februari 2009 emitterade Securitas ytter-
ligare ett Idn med rorlig ranta, Floating Rate Notes, om 45 MEUR inom ramen fér sitt Euro Medium
Term Note-program om 1.500 MEUR. Det femariga lanet forfaller i sin helhet den 5 februari 2014.
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Securitas har tillrackligt likviditetsutrymme genom de bekraftade kreditfaciliteterna, i linje med
faststallda policies, vilka tillsammans med en stark generering av fritt kassaflode gor det mojligt att
tillgodose de kommande likviditetsbehoven i verksamheterna. Utdelningen av Loomis minskade
nettoskulden med 2.536 MSEK.

Pa Securitas begaran aterkallades Moody's langsiktiga kreditrating av Securitas AB den 12 juni 2008.
Securitas kommer fortsatt ha en rating frdn Standard & Poor's, dér den erhallna ratingen ar: long-term
BBB+, short-term A -2 och Nordic short-term K -1.

Rantetdckningsgraden for kvarvarande verksamheter uppgick till 3,9 (3,6). Fritt kassaflode i forhal-
lande till nettoskuld uppgick till 0,21 (0,24 for alla verksamheter per den 31 december 2007).

Det egna kapitalet uppgick till 8.507 MSEK (8.814 for alla verksamheter per den 31 december 2007).
Vid omrakning av utlandska tillgdngar och skulder till svenska kronor 6kade det egna kapitalet med
1.955 MSEK efter att hdnsyn tagits till sékring av nettoinvesteringar om -233 MSEK, och med

2.188 MSEK fore sdkring av nettoinvesteringar. For ytterligare information se sidan 25, Redogorelse
over redovisade intakter och kostnader.

Det totala antalet utestdende aktier uppgick till 365.058.897 per den 31 december 2008.



Securitas AB
Helérsrapport, januari-december, 2008

Forvarv

Forvarvskalkyler ar foremal for slutlig justering senast ett ar efter forvarvstidpunkten.

FORVARV JANUARI-DECEMBER 2008 (MSEK)

14

lf\rlig Forv.rel.

Inkl. forsdlj- Enterprise immateriella
Bolag Affirssegment ! fr.o.m. ning 2 value® Goodwill tillgangar
Ingdende balans 13.793 624
Black Star, Spanien 4 Security Services Europe e/t - 47 -
KARE, Turkiet 4 Security Services Europe eft - 38 -
GRB Security Ltd,
Storbritannien Security Services Europe 1 mars 49 20 13 6
PSI, Spanien® Security Services Europe e/t - 43 -
SATS och Servicios de
Seguridad, Uruguay Ovrigt 15 maj 76 41 39 22
FM Seguridad, Chile Ovrigt 1 juni 63 24 33 7

Security Services Europe

G4S, Tyskland Mobile and Monitoring 30 juni 795 359 326 49
SH Safe Home, Schweiz ~ Security Services Europe 1 sept 16 33 26 13
SCP International,
Serbien Security Services Europe 2 sept 85 26 24 10
Purzeczko, Polen Security Services Europe 15 sept 110 33 23 20
El Guardian, Argentina Ovrigt 1 okt 134 78 85 35
Eureca/Luxtracing © Mobile and Monitoring 6) 70 82 85 16
S.0.B Objektschutz,
Tyskland Security Services Europe 2 dec 84 31 16 22
Agency of Security
Fenix, Tjeckien
och Slovakien Security Services Europe 19dec 164 67 69 9
Ovriga forvary 7 38 79 61 22
Summa forvarv januari-december 2008,
kvarvarande verksamheter - 1.001 800 231
Summa forvarv januari-8 december 2008,
avvecklade verksamheter 52 - 7
Summa forvarv januari-december 2008,
alla verksamheter 1.053 800 238
Avskrivningar pa forvérvsrelaterade immateriella tillgangar,
kvarvarande verksamheter - -102
Avskrivningar pa forvérvsrelaterade immateriella tillgangar,
avvecklade verksamheter - -14
Omrakningsdifferenser 2.535 82
Effekt fran utdelning av avvecklade verksamheter -3.024 -77
Utgaende balans 14.104 751

1) Avser affarssegment med huvudansvar for férvarvet.

2) Uppskattad arlig forséljning.

3) Betalt férvarvspris med tilligg for férvarvad nettoskuld.

4) Tillaggskopeskilling betald forsta kvartalet for Black Star- och KARE-forvarven.
5) Tillaggskopeskilling betald i andra kvartalet fér PSI-forvarvet.

6) Eureca (Satworld), Nederlanderna, ar inkluderad from 4 juli. Eureca Benelux Services, Belgien och LuxTracing, Luxemburg &r inkluderade

from 1 oktober.

7) PBB Borldnge (kontraktsportfolj), Varmlandsvakt (kontraktsportfélj), Skandinaviska Bevakning (kontraktsportfélj), UVOS och AVS Bevakning
(kontraktsportfdlj), Mobile Sverige, 365 Vagt (kontraktsportftlj), Mobile Danmark, Turvavalvonta ja Vartiointi Valvo (kontraktsportfélj), Mobile
Finland, Schutz- u. Wachdienst CSS (kontraktsportfélj) och Consulting Plius (kontraktsportfolj), Mobile Tyskland, Aufschaltungen Drees
(kontraktsportfolj), Alert Services Tyskland, New Technic Security (kontraktsportfolj) och Securiveil, Mobile Frankrike, GSP (kontraktsportfolj),
Services Schweiz, Hummel (kontraktsportfolj) och Vision (kontraktsportfdlj), Alert Services Nederlanderna, CPI Group, Ruménien, Grupo
Guardias Blancas, Mexiko, Vigiliancias y Seguridad, Seguridad Argentina, Seguridad Cono Sur och Patagua, Argentina, Tecnisegur (kontrakts-
portfdlj), Aseco och Proguard, Uruguay, Burns de Colombia, Colombia, Forza, Peru, Dynamic Solutions Group, Chile, Walsons, Indien, Polic
Secuforce, Hongkong och Globe Partner Services, Egypten.
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GRB Security, Storbritannien

Securitas har férvarvat sdakerhetsbolaget GRB Security i Storbritannien. GRB, med 175 anstallda, har
en arlig forsaljning pa cirka 49 MSEK. Foretaget tillhandahaller ett brett utbud av sakerhetstjanster
till sina kunder i regionen Midlands, bland annat bevakning, mobila sakerhetstjanster och elektronisk
larmmottagning.

SATS och Servicios de Seguridad, Uruguay

Securitas har férvdrvat sdkerhetsforetagen SATS och Servicios de Seguridad i Uruguay. Merparten
av verksamheten dr geografiskt forlagd till staderna Montevideo och Canelonas. Tillsammans har de
bada foretagen verksamhet inom bevakning, larmdvervakning och utryckningstjdnster. Féretagen
har totalt 1.500 anstéllda och en arlig forsaljning pa cirka 76 MSEK. Forvarven ger Securitas en
marknadsledande stdllning i Uruguay, med en marknadsandel pa 16 procent av den kontrakterade
bevakningsmarknaden.

FM Seguridad, Chile

Securitas har forvarvat sdkerhetsforetaget FM Seguridad i Chile. Féretaget ar framst verksamt inom
bevakning, men erbjuder dven larmdévervakning. Fér narvarande bedrivs verksamheten framst i
Santiago de Chile ochi La Serena i norra Chile. Foretaget, med 1.200 anstéllda, har en prognostiserad
arlig forsdljning pa cirka 63 MSEK.

G4S, Tyskland

Securitas har férvarvat G4S bevaknings- och larmévervakningsverksamhet i Tyskland med en
arlig forséljning pa cirka 795 MSEK. Foretaget har en bred kontraktsportfélj och en stabil kundbas.
Forvarvet kompletterar Securitas nuvarande verksamhet i Tyskland, bade nar det géller kunder och
geografiska omraden. Foretaget har 4.100 anstallda

SH Safe Home, Schweiz

Securitas dotterbolag i Schweiz, Protectas, har forvarvat larmféretaget SH Safe Home. Safe Home ar
verksamt inom omradet installation av larmsystem for privata hushall och har en arlig forsaljning pa
cirka 16 MSEK.

SCP International, Serbien

Securitas har forvérvat sdkerhetsforetaget SCP International i Serbien, som &r det tredje storsta
sakerhetsbolaget i Serbien, med 6 procents marknadsandel inom bevakning. Féretaget har en arlig
forséljning pa cirka 85 MSEK och cirka 1.500 anstallda.

Purzeczko, Polen

Securitas har férvarvat 70 procent av aktierna i sakerhetsféretaget Purzeczko. Purzeczko &r framst
verksamt inom stationar bevakning, men har ocksa verksamhet inom rondering, larmévervakning och
forebyggande brandsakerhet. Foretaget ar den starkaste lokala aktéren inom sakerhetstjanster i den
Ostra delen av Polen, med arlig forsdljning pa cirka 110 MSEK och cirka 1.700 anstallda.

El Guardian, Argentina

Securitas har forvarvat sdkerhetsforetaget El Guardian i Argentina. Foretaget ar verksamt framforallt

i de norddstra och nordvéstra delarna av landet. Forvarvet starker Securitas marknadsledande
position i Argentina. El Guardian har en arlig forsaljning pa cirka 134 MSEK och cirka 1.200 anstéllda.

Eureca Benelux Services, Belgien

Eureca (Satworld), Nederléinderna

LuxTracing, Luxemburg

Securitas har férvarvat det belgiska bolaget Eureca Benelux Services, nederlandska Eureca (koncer-
nen Satworld) och foretaget LuxTracing som &r baserat i Luxemburg. Alert Services - inom divisionen
Mobile and Monitoring - har tracking & tracing-natverk i de flesta EU-lander. | och med dessa tre
forvarv kan Alert Services erbjuda en mer komplett tjanst till sina kunder. De tre féretagen har tillsam-
mans 30 anstdllda och en sammanlagd arlig férsaljning pa cirka 70 MSEK.

S.0.B Objektschutz, Tyskland
Securitas har forvarvat S.0.B Objektschutz i Stuttgart, Tyskland. Foéretaget ar specialiserat pa saker-
het vid massor och utstéliningar och har en arlig férséljning om 84 MSEK och 500 anstéllda.
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Agency of Security Fenix, Tjeckien och Slovakien

Securitas har férvdrvat sdkerhetsforetaget Agency of Security Fenix i Tjeckien och Slovakien. Fore-
taget har en arlig forsaljning pa cirka 164 MSEK och cirka 1.250 anstéllda. ASF ar den tredje storsta
aktoren pa sakerhetsmarknaden i Tjeckien och i och med detta forvary blir Securitas marknads-
ledande inom sdkerhetstjanster i Tjeckien.

Grupo Guardias Blancas, Mexiko

Securitas har forvarvat sakerhetsforetaget Grupo Guardias Blancas i Mexiko. Foretaget har en arlig
forsaljning pa cirka 69 MSEK och cirka 1.500 anstallda. Féretaget ar specialiserat pa sdkerhetstjanster
i turistsektorn i de sydostra delarna av Mexiko, men har dven verksamhet inom handel, kommersiell
affarsverksamhet och hamnar. Med detta férvdrv blir Securitas det nést storsta sakerhetsforetaget

i Mexiko. Forvarvet konsolideras i Securitas fran och med den 1 januari 2009.

Polic Secuforce, Hongkong

Securitas har forvarvat sakerhetsforetaget Polic Secuforce i Hongkong. Foretaget har en arlig forsalj-
ning pa cirka 19 MSEK. Féretaget har en bred kontraktsportfélj, framst inom utbildningssegmentet.
Forvarvet konsolideras i Securitas fran och med den 1 januari 2009.

CPI Security Group, Rumdnien
| januari 2009, forvarvade Securitas de resterande utestaende aktierna i rumanska CPI, som foérvarva-
des i april 2007, och Securitas ar nu ensam agare av foretaget.

Akal Security, Hawaii

Securitas har forvarvat tillgdngarna och kontraktsportféljen i sakerhetsforetaget Akal Security pa
Hawaii. Forvarvet av kontrakten och dver 300 vdktare kommer att stdrka Securitas marknadsledande
position inom sakerhetstjanster pa Hawaii. Med detta forvarv har Securitas 6ver 2.700 anstéllda pa
Hawaii. Forvarvet konsolideras i Securitas fran och med den 20 februari 2009.
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For kritiska uppskattningar och bedémningar, jamforelsestdrande poster samt ansvarsfoérbindelser
se sidorna 58 och 80 i den publicerade arsredovisningen for 2007. Om inga vasentliga hdandelser
har dgt rum i jamforelse med vad som framgar av arsredovisningen eller delarsrapporterna for
forsta, andra och tredje kvartalet 2008 lamnas inga ytterligare kommentarer for respektive drenden
i heldrsrapporten.

Estrela Azul - Brasilien

Sasom angivits i arsredovisningen for 2007 inledde Securitas 2005 en process for att forvarva
Estrela Azul Group i Brasilien. Pa grund av att den finansiella situationen for Estrela Azul férsémrades
under forvarvsperioden slutférde Securitas aldrig transaktionen. Efter avslutade férhandlingar har det
ekonomiskt drabbade Estrela Azul anstkt om skydd fran borgenarer i enlighet med brasiliansk lag om
rattslig rekonstruktion.

De finansiella problemen i Estrela Azul har lett till att ett antal fére detta anstallda vid Estrela Azul har
stamt Estrela Azul och Securitas. Antalet arbetsréttsliga stamningar dar Securitas utgér en part har
Okat under 2008. Anspraken &r vanligen laga. En av de ledande advokatbyraerna i Brasilien har fatt

i uppdrag att handha férsvaret av dessa mal. Securitas bestrider allt ansvar for sadana ansprak.

Bdrsnotering av Loomis AB

Pa en extra bolagsstamma i Securitas AB den 3 december 2008 beslutades, i enlighet med
styrelsens forslag, att en utdelning som syftar till att alla aktier i det heldgda dotterbolaget Loomis
AB skulle utdelas till aktiedgarna. Loomis AB borsnoterades pa NASDAQ OMX Stockholm den

9 december 2008.
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Risker i samband med Securitas I6pande verksamheter kan indelas i tva huvudsakliga kategorier,
operativa risker och finansiella risker. De operativa riskerna som uppstar i den lokala verksamheten
hanteras pa ett decentraliserat satt medan den finansiella riskhanteringen &r centraliserad till koncer-
nens internbank. Utover dessa finns dven vissa risker i samband med koncernens férvarv.

Operativa risker

Operativa risker ar risker som forknippas med den dagliga verksamheten och de tjanster foretaget
erbjuder kunderna. Dessa risker kan uppsta nar lagar och regler pa det arbetsrattsliga omradet, eller
tolkningarna av dessa, andras eller nar utforda tjdnster inte motsvarar de stallda kraven och resulterar
i egendomsforlust, egendoms- eller personskada. For att kunna utvardera de operativa riskerna
anvander sig Securitas av en modell fér I6pande utvardering av affarsrisker.

En annan risk som hanfor sig till rérelsen och kan paverka ldnsamheten &r risken att Securitas inte kan
hdja priserna gentemot kunderna och ddrmed inte fullt kan kompensera for [6nehdjningar och dvriga
kostnadsokningar.

Finansiella risker

Finansiella risker uppstar pa grund av att koncernen har behov av extern finansiering och &r verksam
i en rad olika valutor. Dessa risker utgors huvudsakligen av:

- Ranterisk

- Valutarisk

- Finansieringsrisk

- Kredit/Motpartsrisk

Kundkreditrisken, det vill saga risken for att Securitas kunder inte kan uppfylla sina ataganden att
betala fakturorna for levererade tjanster, har 6kat under finanskrisen. Risken reduceras av det stora
antalet kunder som &r férdelade pa manga branscher och geografiska omraden samt av etablerade
rutiner inom koncernféretagen for bevakning och indrivning av kundfordringar.

Forvérvsrisker

Koncernen har genomfort ett betydande antal forvarv under arens lopp och kommer, som ett led

i foretagets strategi, dven fortsattningsvis att férvirva sikerhetsféretag. Aven om koncernen tidigare
visat férmaga att framgangsrikt integrera nya forvarvade verksamheter innebér integrationen av nya
foretag alltid en viss risk. Sadana forvarv genomfors i hogre grad &n tidigare aven pa nya marknader
som Latinamerika och Asien. Lénsamheten i det forvarvade foretaget kan vara lagre an vantat och
kostnaderna i samband med kdpet kan bli hdgre dn vantat.

Jdmférelsestorande poster

Under den kommande tolvmanadersperioden kan det faktiska finansiella utfallet av vissa jamforelse-
storande poster och ansvarsforbindelser, vilka beskrivs i kvartalsrapporterna for 2008, under rubriken
Ovriga vasentliga handelser, samt i &rsredovisningen for 2007, komma att avvika fran de finansiella
bedémningar och avsattningar som gjorts av ledningen. Detta kan paverka koncernens Iénsamhet
och finansiella stdllning.

Upprattandet av finansiella rapporter kraver att styrelsen och koncernledningen gér uppskattningar
och bedémningar. Uppskattningar och bedomningar paverkar saval resultatrakningen som balans-
rakningen samt upplysningar som lamnas om exempelvis ansvarsférbindelser. Faktiskt utfall kan
avvika fran dessa uppskattningar och bedémningar beroende pa andra omstandigheter eller andra
forutsattningar.
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Koncernens moderbolag, Securitas AB, bedriver ingen operativ verksamhet. Securitas AB bestar
endast av koncernledning och stodfunktioner.

Januari-december 2008
Moderbolagets intdkter uppgick till 537 MSEK (378) och avser framst administrationsbidrag och
Ovriga intdkter fran dotterbolag.

Finansiella intakter och kostnader uppgick till 2.399 MSEK (525). Férandringen fran forra aret beror
pa hogre koncernintern aktieutdelning till fljd av omstrukturering inom koncernen. Resultat efter
finansiella poster uppgick till 2.559 MSEK (612).

Per den 31 december 2008

Moderbolagets anldggningstillgangar uppgick till 36.592 MSEK (51.264) och bestar huvudsakligen
av aktier i dotterbolag till ett varde av 36.335 MSEK (51.050). Aktier i dotterbolag har minskat

till foljd av omstrukturering inom koncernen. Omsattningstillgangarna uppgick till 13.299 MSEK
(19.453), varav likvida medel uppgick till 1.315 MSEK (3.187).

Det egna kapitalet uppgick till 20.949 MSEK (24.483).

Moderbolagets skulder uppgick till 28.942 MSEK (46.234) och bestar i huvudsak av réntebérande
skulder. Aven minskningen av skulderna ar hanférlig till omstruktureringen inom koncernen.

For ytterligare information se Moderbolagets finansiella rapporter i sammandrag pa sidan 32.
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Allmdnt

Koncernens finansiella rapporter dr upprdttade i enlighet med “International Financial Reporting
Standards” (IAS/IFRS sadana de antagits av Europeiska Unionen) utgivna av “International Accounting
Standards Board" och uttalanden utgivna av "International Financial Reporting Interpretations
Committee” (IFRIC).

Denna helarsrapport har upprattats enligt IAS 34 Delarsrapportering och arsredovisningslagen. De
vdsentligaste redovisningsprinciperna enligt IFRS, vilka utgdr redovisningsnormen vid upprattandet
av denna heldrsrapport, terfinns i not 2 pa sidorna 52-56 i den publicerade Arsredovisningen for
2007. Redovisningsprinciperna finns ocksa tillgangliga pa koncernens hemsida www.securitas.com
under rubriken Investerarrelationer - Finansiellt - Finansiella nyckeltal - Redovisningsprinciper.

Moderbolagets finansiella rapporter ar upprattade i enlighet med Arsredovisningslagen ochRFR 2.1
Redovisning for juridiska personer utgiven av Radet for finansiell rapportering. De fér moderbolaget
vasentligaste redovisningsprinciperna aterfinns i not 40 pa sidan 86 i den publicerade Arsredovis-
ningen fér 2007.

IFRS 5 Anldggningstillgdngar som innehas fér férséljning och avvecklade verksamheter

Pa den extra bolagsstamman i Securitas AB den 3 december 2008 beslutades, i enlighet med
styrelsens forslag, att en utdelning som syftar till att alla aktier i det heldgda dotterbolaget Loomis AB
skulle utdelas till aktiedagarna. Utdelningsdatum var den 9 december 2008 och fran och med detta
datum upphorde Loomis att vara en del av Securitaskoncernen. Verksamheten, vilken tidigare ingick
i Securitaskoncernens primara segment Loomis, utgér saledes en avvecklad verksamhet enligt

IFRS 5 och redovisas i enlighet med denna redovisningsprincip.

Mer information om tilldmpningen av IFRS 5 aterfinns under not 9 pa sidorna 29-30.

Klassificering av 550 MEUR Idnefacilitet

Per den 30 juni 2008 har lanefaciliteten om 550 MEUR (5.204 MSEK) i sin helhet klassificerats som
langfristig efter att tidigare ha klassificerats som kortfristig. Omklassificeringen speglar battre lane-
facilitetens aterbetalningsprofil. | jgmforande syfte har lanet omklassificerats i jgmférelseperioderna.
Se dven not 7 pa sidan 28.

Utdelning

Styrelsen foreslar en utdelning fér 2008 pa 2,90 SEK (3,10) per aktie. Den totala utdelningen uppgar
till 53 procent av fritt kassafléde. Tisdagen den 12 maj 2009 féreslas som avstamningsdag for
utdelningen.
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Kalender finansiell information

Securitas publicerar finansiell information 2009 enligt foljande:

Arsredovisning 2008
17 april 2009

Delarsrapport januari-mars 2009
7 maj 2009

Delarsrapport januari-juni 2009
7 augusti 2009

Delarsrapport januari-september 2009
11 november 2009

Arsstimma 2009

Securitas arsstdmma kommer att hallas torsdagen den 7 maj 2009 pa Grand Hétel,
Sddra Blasieholmshamnen 8 i Stockholm.

Stockholm den 16 februari 2009

Alf Goransson
VD och koncernchef
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Vi har éversiktligt granskat rapporten for Securitas AB (publ.) fér perioden 1 januari 2008 till

31 december 2008. Det &r styrelsen och VD/koncernchefen som har ansvaret for att uppratta och
presentera denna rapport i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen. Vart ansvar &r att uttala en
slutsats om denna rapport grundad pa var éversiktliga granskning.

Vi har utfort var 6versiktliga granskning i enlighet med den svenska standarden for Gversiktlig
granskning, SOG 2410 Oversiktlig granskning av finansiell delarsinformation utférd av féretagets
valda revisor. En 6versiktlig granskning bestar av att géra forfragningar, i forsta hand till personer som
ar ansvariga for finansiella fragor och redovisningsfragor, att utféra analytisk granskning och att vidta
andra dversiktliga granskningsatgarder. En dversiktlig granskning har en betydligt mindre omfattning
jamfort med en revision enligt Revisionsstandard i Sverige, RS, och god revisionssed i Ovrigt har.

De granskningsatgarder som vidtas vid en 6versiktlig granskning gor det inte majligt for oss att skaffa
oss en sadan sakerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omsténdigheter som skulle kunna ha blivit
identifierade om en revision utforts. Vi utfardar féljaktligen inte nagon revisionsberattelse.

Grundat pa var dversiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omstandigheter som ger
oss anledning att anse att rapporten inte, i allt vésentligt, ar upprattad i enlighet med IAS 34 och
arsredovisningslagen avseende koncernen, och i enlighet med arsredovisningslagen avseende

moderbolaget.

Stockholm den 16 februari 2009
PricewaterhouseCoopers AB

Peter Nyllinge Lennart Danielsson
Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor
Huvudansvarig
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RESULTATRAKNING
MSEK Okt-dec 2008  Okt-dec 2007  Jan-dec 2008  Jan-dec 2007  Jan-dec 2006
Kvar di ver L I
Forséljning 15,5530 129683 55.2479 50.470,5 48.114,0
Forsaljning, forvarv 486.8 2865 13237 1.065,6 970,5
Total férsiljning 16.039.8 13.254.8 56.571,6 51.536,1 49.084,5
Organisk forsdljningstillvéxt, % 1) 4 7 6 6 6
Produktionskostnader -12.9049 -10.723,7 -46.1229 -42.2128 -40.331,7
Bruttoresultat 3.134,9 2.531,1 10.448.7 9.323.3 8.752,8
Forsaljnings- och administrationskostnader -2.162,8 -1.751,2 -7.1963 -6.453,0 -6.004,3
Ovriga rérelseintakter 2) 22 4.4 187 182 49
Resultatandel i intressebolag 3 -0,7 03 -04 03 -
Rorelseresultat fore avskrivningar 973.6 784,6 3.270,7 2.888,8 2.753.4
Rorelsemarginal, % 6.1 59 58 56 56
Avskrivningar och nedskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella tillgangar 4 -315 -24,7 -102,2 -439,8 -80,5
Forvérvsrelaterade omstruktureringskostnader -42.4 -0,8 52,6 -2,1 -04
Jamforelsestorande poster -29.3 -1282 -29.3 -78,1 -549,1
o Itat efter avskrivning 870.4 630.9 3.086,6 2.368.8 2.123.4
Finansiella intdkter och kostnader -133.6 -120,0 -4723 -475,2 -428,4
Omvirdering av finansiella instrument > 06 2,7 27 -6,7 -35.8
Resultatandel i intressebolag - - - 2,2 12
Resultat fore skatt 7374 508,2 2.617,0 1.889,1 1.660,4
Nettomarginal, % 46 38 4,6 37 34
Aktuell skattekostnad -2287 -1143 -651.8 -4252 -454.3
Uppskjuten skattekostnad 228 -295 -753 -1099 141
Nettoresultat for perioden, kvarvarande ver 531,5 364.4 1.889.9 1.354,0 1.220,2
Nettoresultat for perioden, avvecklade verksamheter 959 -398,0 431,8 -828,0 -368,2
Nettoresultat for perioden, alla ver 627,4 -33,6 2.321,7 526,0 852,0
Varav hanforligt till:
Aktiedgare i moderbolaget 630,8 -35.2 23236 5244 8504
Minoritetens andel -34 16 =Y 16 16
Vinst per aktie fore utspadning, kvarvarande verksamheter (SEK) 1,47 0,99 518 3,70 334
Vinst per aktie fore utspadning, avvecklade verksamheter (SEK) 0,26 -1,09 1,18 -2.26 -1,01
Vinst per aktie fore utspadning, alla verksamheter (SEK) 1,73 -0,10 636 144 233
Vinst per aktie efter utspadning, kvarvarande verksamheter (SEK) 147 0,99 518 3,70 3,34
Vinst per aktie efter utspadning, avvecklade verksamheter (SEK) 0.26 -1,09 1,18 -2,26 -1,01
Vinst per aktie efter utspadning, alla verksamheter (SEK) 1,73 -0,10 6,36 1,44 233
KASSAFLODE
Operativt | fléde MSEK Okt-dec 2008  Okt-dec 2007  Jan-dec 2008  Jan-dec 2007  Jan-dec 2006
Kvar de verk 1
Rorelsen
Rorelseresultat fore avskrivningar 9736 7846 3.270,7 2.888,8 2.7534
Investeringar i anlaggningstillgangar -365,5 -230,8 -977.0 -838,1 -666,7
Aterféring av avskrivningar 2651 1934 8399 7756 776,0
Forandring av kundfordringar 4543 181,22 78 -780,6 -627,0
Forandring av 6vrigt operativt sysselsatt kapital 65,2 2713 1073 1.069,1 114,7
Roérelsens kassaflode 1.392,7 1.199,7 3.248,7 3.114,8 2.350,4
Rérelsens kassafléde, % 143 153 99 108 85
Betalda finansiella intakter och kostnader -171.2 -1290 -433.4 -396,2 -338.7
Betald inkomstskatt -225,0 -715 -803.5 -457.6 -509.8
Fritt kassafléde 996,5 999,2 2.011,8 2.261,0 1.501,9
Fritt kassafléde, % 163 182 94 114 80
Kassaflgde fran investeringsverksamheten, férvarv -280.0 -286,8 -1.0215 -5844 -361.2
Kassaflode fran jamforelsestérande poster -304 -2,0 -110.8 -151 -1293
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 69,4 250,0 -1993 3721 204,0
Periodens kassaflode, kvar de ver 755.5 960.4 680,2 2.033,6 1.215.4
Periodens kassaflode, avvecklade verksamheter -539.0 346 -790,5 6589 -2.2832
Periodens kassafléde, alla ver er 216,5 995,0 -110,3 2.692,5 -1.067,8
Kassafléde MSEK Okt-dec 2008  Okt-dec 2007 _ Jan-dec 2008  Jan-dec 2007 _ Jan-dec 2006
Kassaflode fran den I6pande verksamheten, kvarvarande verksamheter 13219 1.2272 28581 3.0819 20389
Kassaflode fran den I6pande verksamheten, avvecklade verksamheter 1952 6112 436,8 3023 1.686,6
K fléde fran den Iépande ver en, alla ver er 1.517,1 1.838.4 3.294,9 3.384,2 3.725,5
Kassaflode fran investeringsverksamheten, kvarvarande verksamheter -635,8 -516,8 -1978,6 -1.420,4 -1.0275
Kassaflode fran investeringsverksamheten, avvecklade verksamheter -186,8 -332,0 -764,5 -1.017,2 -1.5215
Kassaflode frani ingsver alla ver -822,6 -848,8 -2.743,1 -2.437.6 -2.549,0
Kassaflode fran finansieringsverksamheten, kvarvarande verksamheter 69,4 250,0 -1993 3721 204,0
Kassaflode fran finansieringsverksamheten, avvecklade verksamheter -5474 -244.6 -462,8 13738 -2.4483
Kassafléde fran fi ieringsver alla ver -478,0 5,4 -662,1 1.745,9 -2.244,3
Periodens kassafléde, kvar ver 755,5 960,4 680,2 2.033,6 1.215,4
Periodens kassaflode, avvecklade verksamheter -539.0 346 -790.5 6589 -2.2832
Periodens kassaflode, alla ver er 216.5 995,0 -110.3 2.692,5 -1.067,8

Noterna 1-4 hanvisar till sidan 27 och not 5 hanvisar till sidan 28.
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Férandring av nettoskuld MSEK

Okt-dec 2008

Okt-dec 2007

Jan-dec 2008

Jan-dec 2007

Jan-dec 2006

Ingdende balans -11.513,4 -10.812,8 -9.878,0 -9.734,6 -11.944,8
Periodens kassaflode, alla verksamheter 2165 995.0 -110.3 26925 -1.067.8
Forandring av 1an, alla verksamheter 478,0 -54 -469,6 -2.8776 966,6
Férandring av kuld fore omvardering och omral differenser, alla ver er 694,5 989,6 -579,9 -185,1 -101,2
Omvardering av finansiella instrument, alla verksamheter 5) -167,7 -113 -1782 -35.2 -16,2
Omrakningsdifferenser, alla verksamheter -962,5 -435 -1.313.0 769 695,2
Effekt fran utdelning av avvecklade verksamheter 2.536,5 - 2.536,5 - 16324
Férdndring av kuld, alla ver er 2.100,8 934,8 465,4 -143,4 2.210,2
Utgaende balans -9.412,6 -9.878,0 -9.412,6 -9.878,0 -9.734,6
SYSSELSATT KAPITAL OCH FINANSIERING
MSEK 31 dec 2008 30 sep 2008 31 dec 2007 30 sep 2007 31 dec 2006
Operativt t kapital, kvar de verk 2.959,4 3.422,8 3.061.9 3.604,3 3.511,5
Operativt sysselsatt kapital i % av férsdlining, kvarvarande verksamheter 5 6 6 7 7
Avkastning pd operativt sysselsatt kapital, kvarvarande verksamheter, % 108 91 86 72 62
Gooduwill, kvarvarande verksamheter 141043 123764 11.2604 11.0549 115295
Forvarvsrelaterade immateriella tillgangar, kvarvarande verksamheter 7513 6244 5487 5137 4499
Andelar i intressebolag, kvarvarande verksamheter 104,9 95,3 103,5 - 1727
t kapital, kvar de ver 17.919,9 16.518,9 14.974,5 15.172,9 15.663,6
Avkastning pd sysselsatt kapital, kvarvarande verksamheter, % 18 18 19 17 14
Sysselsatt kapital, avvecklade verksamheter - 4761,1 3.717,5 45416 3.674,1
S Isatt kapital, alla ver er 17.919,9 21.280,0 18.692,0 19.714,5 19.337,7
Nettoskuld, alla ver er -9.412,6 -11.513,4 -9.878,0 -10.812,8 -9.734,6
Eget kapital, alla verk 6 8.507.3 9.766,6 8.814,0 8.901,7 9.603,1
Nettoskuldsdttningsgrad, ggr, alla verksamheter 111 1,18 1,12 121 1,01
BALANSRAKNING
MSEK 31 dec 2008 30 sep 2008 31 dec 2007 30 sep 2007 31 dec 2006
TILLGANGAR
Anliggningstillgdngar
Goodwill 141043 15.042,0 13.7935 136352 140316
Forvarvsrelaterade immateriella tillgangar 7513 698,5 624,0 5341 464,2
Ovriga immateriella tillgdngar 255,2 281,6 2344 211,8 1727
Materiella anldggningstillgdngar 2.460,1 4.8933 4.651,5 4.469.3 4.746,5
Andelar i intressebolag 104,9 95,3 103,5 - 172,7
Icke rantebarande finansiella anléaggningstillgangar 2.366,4 2.161,7 20129 1.974,6 24643
Réntebarande finansiella anlaggningstillgdngar 150,6 208,0 286,3 160,5 1.251.8
Summa anliggningstillgangar 20.192,8 23.380,4 21.706,1 20.985,5 23.303,8
Omsittningstillgdngar
Icke rantebdrande omsattningstillgdngar 115322 13.089.8 116795 119757 10.500,7
Tillgdngar hanforliga till avyttringsgrupp® - - - 460,2 -
Ovriga rantebirande omsattningstillgéngar 424 7,0 14489 1.307,4 2473
Likvida medel 3.9515 4.070,2 4.350,7 3.356,6 1.668.0
Summa omsaittningstillgangar 15.526,1 17.167,0 17.479,1 17.099,9 12.416,0
SUMMA TILLGANGAR 35.718,9 40.547,4 39.185,2 38.085,4 35.719,8
MSEK 31 dec 2008 30 sep 2008 31 dec 2007 30 sep 2007 31 dec 2006
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Hanforligt till moderbolagets aktiedgare 8.5006 9.759.8 8.8121 8.9014 9.602,7
Minoritetsintressen 6.7 6.8 19 03 04
Summa eget kapital 8.507,3 9.766,6 8.814,0 8.901,7 9.603,1
Soliditet, % 24 24 22 23 27
Langfristiga skulder
Icke rantebarande langfristiga skulder 2016 205,2 1455 1899 3689
Réntebarande langfristiga skulder?) 7.1484 74151 7.349,0 6.259,2 4.906,9
Icke rantebdrande avsattningar 28119 3.0612 2.8406 2.900,1 3.536,1
Summa langfristiga skulder 10.161,9 10.681,5 10.335,1 9.349,2 8.811,9
Kortfristiga skulder
Icke rantebarande kortfristiga skulder och avsattningar 10.641,0 11.7158 114212 10.4059 9.310,0
Skulder hanférliga till avyttringsgrupp® - - - 50,5 -
Réntebarande kortfristiga skulder 7 6.408,7 83835 86149 9.3781 7.994.8
Summa kortfristiga skulder 17.049,7 20.099,3 20.036,1 19.834,5 17.304,8
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 35.718,9 40.547.4 39.185,2 38.085,4 35.719,8

Noterna 5-8 hanvisar till sidan 28.
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31 dec 2008 31 dec 2007 31 dec 2006
Hanforligt Hanforligt Hanforligt
till moder- till moder- till moder-
bolagets Minoritets- bolagets Minoritets- bolagets Minoritets-
MSEK aktiedgare intressen Summa aktiedgare intressen Summa aktiedgare intressen Summa
Intdkter och kostnader redovisade direkt i eget kapital
Aktuariella vinster och forluster efter skatt, alla verksamheter -464.6 = -464.6 44,5 - 445 -8.6 -86
Kassaflodessakringar efter skatt, alla verksamheter -130,2 - -130,2 -20,5 - -20,5 14,1 14,1
Sakring av nettoinvesteringar, alla verksamheter -2328 - -2328 748 - 748 3545 3545
Omrakningsdifferenser. alla verksamheter 2.187,0 11 21881 -282,1 -0,1 -2822 -1.288,8 -13 -1.290,1
Summa intdkter och kostnader redovisade direkt i eget kapital 1.359,4 1,1 1.360,5 -183,3 -0,1 -183,4 -928,8 -1,3 -930,1
Nettoresultat for perioden, alla verksamheter 23236 -19 23217 5244 16 526,0 8504 16 852,0
Summa intédkter och kostnader fér perioden 3.683,0 -0,8 3.682,2 3411 15 342,6 -78,4 0,3 -78,1

Forandringar i eget kapital framgar av not 6 pa sidan 28.

DATA PER AKTIE

SEK Okt-dec 2008  Okt-dec 2007  Jan-dec 2008  Jan-dec 2007  Jan-dec 2006
Borskurs vid utgangen av perioden (omraknat efter utdelningen av Loomis AB) 64,00 75,00 64,00 75,00 88,00
Vinst per aktie fore utspadning och fore jamforelsestérande poster, kvarvarande verksamheter 1,52 124 524 4,82* 4,60
Vinst per aktie fore utspadning och fore jamforelsestorande poster, avvecklade verksamheter 0,26 -0,20 1,18 -0,04 233
Vinst per aktie fére utspddning och fére jamforel de poster, alla ver} 1 1,78 1,04 6,42 4,78 6,93
Vinst per aktie fore utspadning, kvarvarande verksamheter 147 0,99 518 3,70 334
Vinst per aktie fore utspadning, avvecklade verksamheter 0,26 -1,09 1,18 -2,26 -1,01
Vinst per aktie fore utspidning, alla ver 1,73 -0,10 6.36 1,44 2,33
Vinst per aktie efter utspadning och fore jamforelsestorande poster, kvarvarande verksamheter 152 124 524 4,82* 4,60
Vinst per aktie efter utspadning och fore jamforelsestérande poster, avvecklade verksamheter 0,26 -0,20 1,18 -0,04 2,26
Vinst per aktie efter utspadning och fére jamforelsestorande poster, alla ver er 1,78 1,04 6,42 4,78 6,86
Vinst per aktie efter utspadning, kvarvarande verksamheter 1,47 0,99 5,18 3,70 334
Vinst per aktie efter utspadning, avvecklade verksamheter 0,26 -1,09 118 -2,26 -1,01
Vinst per aktie efter ddni alla ver er 1,73 -0,10 6,36 1,44 2,33
Vinst per aktie fére utspadning, jamforelsestorande poster och utredningskostnader avseende

LCM**, alla verksamheter e/t eft e/t 536 eft
Utdelning - 2,90%** 3,10 3,10
P/E-tal efter utspadning och fére jamforelsestérande poster, kvarvarande verksamheter - - 12 16 19
Antal utestaende aktier 365.058.897 365.058.897 365.058.897 365.058.897 365.058.897
Genomsnittligt antal utestaende aktier 365.058.897 365.058.897 365.058.897 365.058.897 365.058.897
Antal aktier efter utspadning 365.058.897 365.058.897 365.058.897 365.058.897 379.614.554
Genomsnittligt antal aktier efter utspadning 365.058.897 365.058.897 365.058.897 369.365.776 376.165.189

*  For denna berdkning av vinst per aktie, har nedskrivningen av goodwill beaktats genom att aterléggas.
**  For denna berdkning av vinst per aktie, har nedskrivningen av goodwill och utredningskostnader avseende LCM och NCS beaktats genom att aterldggas. Rorelseforlusterna i LCM har ej beaktats. Vinst per aktie
for helaret 2007 om 5,36 SEK anser Securitas utgéra den relevanta utgangspunkten for framtida jamférelser. Detta matt avseende vinst per aktie berdknas endast for detta syfte och darfor anges inte nagra

jamforelsetal. Det ska jamforas med vinst per aktie 2008 om 6,42 SEK (alla verksamheter inklusive Loomis till och med 8 december 2008).

**%* For jan-dec 2008 foreslagen utdelning

Securitas AB
Helérsrapport, januari-december, 2008



Segmentsoversikt

Det tidigare primdrsegmentet Loomis redovisas som avvecklad verksamhet.

2008 och 2007 finns i not 9 pa sidan 29-30.
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Information om Loomis for januari-december

JANUARI-DECEMBER 2008
Security Security Mobile
Services Services and .
MSEK North America Europe Monitoring Ovrigt Elimineringar Koncernen
Forsaljning, extern 21.327 28.627 5.320 1.298 - 56.572
Forsaljning, intern - 110 226 - -336 =
Total férsiljning 21.327 28.737 5.546 1.298 -336 56.572
Organisk férsdljningstillvéxt, % 3 7 8 - 6
Rorelseresultat fore avskrivningar 1.218 1.635 647 -229 - 3.271
varav resultatandel i intressebolag - - - 0 0
Rérelsemarginal, % 57 57 11,7 - - 58
Avskrivningar och nedskrivningar pa férvarvsrelaterade immateriella tillgangar ) -10 -38 -41 -13 - -102
Forvérvsrelaterade omstruktureringskostnader -36 -14 -3 =58
Jamforelsestorande poster - - -29 -29
o Itat efter avskrivning; 1.208 1.561 592 -274 - 3.087
1) Avskrivningar och nedskrivningar pé férvérvsrelaterade immateriella tillgéngar
Avskrivningar pd férvérvsrelaterade immateriella tillgdngar -10 -38 -41 -13 -102
Nedskrivning av goodwill - - -
Totalt -10 -38 -41 -13 -102
JANUARI-DECEMBER 2007
Security Security Mobile
Services Services and .
MSEK North America Europe Monitoring Ovrigt Elimineringar Koncernen
Forsaljning, extern 20.933 25328 4.677 598 - 51.536
Forsaljning, intern - 25 159 - -184 -
Total férsiljning 20.933 25.353 4.836 598 -184 51.536
Organisk férsdljningstillvéxt, % 4 8 7 - 6
Rorelseresultat fore avskrivningar 1.080 1.433 578 -202 - 2.889
varav resultatandel i intressebolag - - 0 0
Rérelsemarginal, % 52 57 120 - - 56
Avskrivningar och nedskrivningar pa férvarvsrelaterade immateriella tillgdngar ) -15 -271 -149 -5 - -440
Forvarvsrelaterade omstruktureringskostnader 0 -1 -1 -2
Jamforelsestorande poster 50 -124 -4 - - -78
o Itat efter avskrivning: 1.115 1.038 424 -208 - 2.369
1) Avskrivningar och nedskrivningar pd férvérvsrelaterade immateriella tillgéngar
Avskrivningar pd forvérvsrelaterade immateriella tillgdngar -15 -32 -38 -5 - -90
Nedskrivning av goodwill -239 -111 -350
Totalt -15 -271 -149 -5 - -440
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Noter

Not 1 Organisk forsaljningstillvaxt

Berakningen av organisk forsaljningstillvéxt (och specifikation av valutakursférandringar pa rorelseresultat och resultat fore skatt) framgar nedan:

27

Okt-dec Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec Jan-dec
Forsdljning, MSEK 2008 2007 % 2008 2007 %
Total forsaljning 16.040 13.255 21 56.572 51.536 10
Forvdrv/avyttringar -487 - -1.324 -
Valutaforandring fran 2007 -1.834 - -863 -
Organisk férsdljning 13.719 13.255 4 54.385 51.536 6
Okt-dec Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec Jan-dec
Rorelseresultat, MSEK 2008 2007 % 2008 2007 %
Rorelseresultat 974 785 24 3.271 2.889 13
Valutaforandring fran 2007 -128 -79 -
Rorelseresultat 846 785 8 3.192 2.889 10
Okt-dec Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec Jan-dec
Resultat fore skatt, MSEK 2008 2007 % 2008 2007 %
Resultat fore skatt 737 508 45 2.617 1.889 39
Valutafrandring fran 2007 -99 -79 -
Resultat fére skatt 638 508 26 2.538 1.889 34

Not 2 Ovriga rorelseintikter

Ovriga rorelseintakter bestér av varumarkesarvoden frén Securitas Direct AB och Niscayah Group AB (f.d. Securitas Systems AB). Varumarkesarvoden fran Niscayah Group AB

upphorde i november 2008.

Not 3 Resultatandel i intressebolag
Securitas redovisar resultatandel i intressebolag beroende pa avsikten med investeringen:

- Intressebolag som har férvarvats for att bidra till rorelsen (operativa) ingdr i rérelseresultat fére avskrivningar.
- Intressebolag som har férvarvats som ett led i koncernens finansiering (finansiella investeringar) ingar i resultat fére skatt som en separat rad inom finansnettot.

Intressebolag vilka klassificerats som operativa:

MSEK Okt-dec 2008  Okt-dec 2007  Jan-dec 2008  Jan-dec 2007  Jan-dec 2006
Walsons Services PVT Ltd -0.7 03 -04 03 -
Facility Network A/S 0.0 0,0 0.0 00
Resultatandel i intre bol. deiror Itat fore avskrivningar -0,7 0,3 -0,4 0,3

Intressebolag vilka klassificerats som finansiella investeringar:

MSEK Okt-dec 2008  Okt-dec 2007  Jan-dec 2008  Jan-dec 2007  Jan-dec 2006
Securitas Employee Convertible 2002 Holding S.A., - - - 22 12
Resultatandel i intre inga i resultat fore skatt 2,2 12

Securitas Employee Convertible 2002 Holding S.A., likviderades under 2007.

Not 4 Avskrivningar och nedskrivningar pa férvirvsrelaterade immateriella tillgangar

MSEK Okt-dec 2008  Okt-dec 2007  Jan-dec 2008  Jan-dec 2007  Jan-dec 2006
Avskrivningar och nedskrivningar pa férvarvsrelaterade immateriella tillgdngar -315 -24,7 -102.2 -89.9 -80.5
Nedskrivning av goodwill = - = -349,9 -
Avskrivningar och nedskrivningar pa férvérvsrelaterade i iella tillgangar =2l -24,7 -102,2 -439,8 -80.5
Varav nedskrivning av goodwill avseende:

Security Services Europe -2394

Mobile and Monitoring -110,5

Totalt -349,9
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Not 5 Omvardering av finansiella instrument

MSEK Okt-dec 2008  Okt-dec 2007  Jan-dec 2008  Jan-dec 2007  Jan-dec 2006
Redovisat i resultatrakningen

Omvérdering av finansiella instrument 06 2,7 27 -6.7 -358
Uppskjuten skatt -0.2 0,8 -0.8 19 100
Paverkan pa nettoresultat 04 -1,9 19 -4,8 -25,8

Redovisat via redogérelse dver redovisade intdkter och kostnader

Kassaflodessakringar -168.3 -8.6 -1809 -285 196
Uppskjuten skatt 47,2 24 50,7 8,0 -55
Kassaflodessakringar efter skatt -121,1 -6.2 -130,2 -20,5 141
Total omvardering fore skatt -167,7 -113 -1782 -35.2 -16,2
Total uppskjuten skatt 47,0 32 499 9,9 45
Total omvardering efter skatt -120,7 -8,1 -128,3 -25,3 -11,7

Det belopp som redovisas i specifikationen Forandring av nettoskuld &@r den totala omvarderingen fore skatt.

Not 6 Forandringar i eget kapital

31 dec 2008 31 dec 2007 31 dec 2006

Hénforligt Hanforligt Hanforligt

till moder- till moder- till moder-

bolagets Minoritets- bolagets Minoritets- bolagets Minoritets-

MSEK aktiedgare intressen Summa aktiedgare intressen Summa aktiedgare intressen Summa
Ingaende balans 1 januari 2008/2007/2006 8.812,1 19 8.814,0 9.602,7 0.4 9.603,1 14.571,4 15 14.572,9
Aktuariella vinster och forluster efter skatt, alla verksamheter -464.6 = -464.6 445 - 44,5 -86 - -8.6
Kassaflodessakringar efter skatt, alla verksamheter -130.2 - -130,2 -20,5 - -20,5 141 - 141
Sakring av nettoinvesteringar, alla verksamheter -2328 - -232,8 74,8 - 74,8 354,5 - 354,5
Omrakningsdifferenser, alla verksamheter 2.187,0 1,1 2.188,1 -282,1 -0,1 -282,2 -1.288,8 -13 -1.290,1
Summa intdkter och kostnader redovisade direkt i eget kapital 1.359,4 1,1 1.360,5 -183,3 -0,1 -183,4 -928,8 -1,3 -930,1
Nettoresultat for perioden, alla verksamheter 23236 -19 23217 5244 16 526,0 850,4 16 852,0
Summa intdkter och kostnader fér perioden 3.683,0 -0,8 3.682,2 341,1 1,5 342,6 -78,4 0,3 -78,1
Transaktioner med minoritetsintressen = 56 56 - - - - - -
Lamnad utdelning till moderbolagets aktiedgare -1.1317 - -1.1317 -1.1317 - -1.1317 -1.277.7 - -1.277,7
Utdelning av nettotillgangar i Direct och Systems - - - - -3.612,6 -14 -3.614,0
Utdelning av nettotillgangar i Loomis -2.862,8 - -2.8628 - - - - - -
Utgaende balans 31 december 2008/2007/2006 8.500,6 6.7 8.507,3 8.812,1 19 8.814,0 9.602,7 0.4 9.603,1

Not 7 Klassificering av 550 MEUR lanefacilitet

Per den 30 juni 2008 har lanefaciliteten om 550 MEUR (5.204,2 MSEK) i sin helhet klassificerats som langfristig efter att tidigare ha klassificerats som kortfristig.
Omklassificeringen speglar battre lanefacilitetens aterbetalningsprofil. | jimforande syfte har lanet omklassificerats i jamforelseperioderna (per 31 december 2007 5.184,3 MSEK
och per 30 september 2007 5.064,6 MSEK). Justeringarna i balansrakningen mellan raderna Rantebarande langfristiga skulder (6kning) och Réntebarande kortfristiga skulder
(minskning) ar foljande: per 31 december 2007 3.176,6 MSEK och per 30 september 2007 4.300,3 MSEK.

Not 8 Loomis Cash Management - Avyttringsgrupp
De tillgangar och skulder som ingick i avyttringsgruppen per den 30 september 2007 har antingen salts den 24 november 2007 eller i den man de inte omfattades av transaktionen
omeklassificerats fran avyttringsgruppen till de relevanta balansposterna.

MSEK 24 nov 2007
Erhallen kopeskilling for anldggningstillgangar avyttrade till Vaultex Ltd 256,7
Bokfort virde avseende materiella anldggningstillgangar -3235

Realisationsforlust materiella anldggningstillgdngar -66,8

Effekten pa kassaflodet och resultatrakningen redovisas under avvecklade verksamheter.
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Not 9 Avvecklade verksamheter

Avvecklade verksamheter definieras som de tre tidigare primarsegmenten Loomis, Direct och Securitas Systems (Systems), sasom de redovisades

i Securitaskoncernen. De tidigare primarsegmenten Loomis, Direct och Systems som inkluderades i Securitaskoncernen skiljer sig fran de fristaende
bolagen Loomis AB, Securitas Direct AB och Niscayah Group AB (f.d. Securitas Systems AB). Primdrsegmenten har redovisats i enlighet med IAS 14
Rapportering for segment. Rapportering for segment skiljer sig fran redovisning som fristdende bolag genom att:

- Segmentsrapportering &r begransad till rérelseresultatnivan och exkluderar vissa koncerninterna transaktioner som inte ar av operativ natur.

- Som en konsekvens av detta exkluderar segmentsrapportering finansiella poster och skatt.

- De justeringar som skett av de konsoliderade finansiella rapporterna fér Securitaskoncernen &r baserade pa historiska data for segmenten som redan
publicerats samt justeringar for finansiella poster och skatt hanforligt till segmenten. Dessa poster redovisades tidigare under rubriken Ovrigt.

- Total férséljning har justerats for koncernintern forsaljning till och fran Loomis, Direct och Systems. Denna justering paverkar savél koncernintern
forsaljning som tidigare redovisades av Loomis, Direct och Systems saval som i de kvarvarande verksamheterna som den eliminering av koncernintern
forsaljning som ingatt under rubriken Elimineringar.

- Rorelseresultat fore och efter avskrivningar har justerats for den koncerninterna marginalen som var hanférlig till kombinationskontrakt mellan Security
Services Europe och Systems. Den koncerninterna marginalen ingick tidigare under rubriken Elimineringar.

Sammanfattningsvis har justeringar i enlighet med IFRS 5 tillampats enligt foljande:

- Resultatrakningen for Securitaskoncernen inkluderar nettoresultat fran Loomis till och med den 8 december 2008 samt Direct och Systems till och med
den 29 september 2006.

- Nettoresultat fran Loomis till och med den 8 december 2008 samt Direct och Systems till och med den 29 september 2006 ingar pa raden nettoresultat
for perioden, avvecklade verksamheter i koncernens resultatrékning. Detta innebaér att det till Loomis, Direct och Systems hanforliga resultatet post for
post har justerats och redovisas som ett netto pa raden nettoresultat for perioden, avvecklade verksamheter. En specifikation av periodens nettoresultat,
avvecklade verksamheter aterfinns nedan.

- Justeringen enligt ovan har skett for alla jamforelsetal i koncernens resultatrakning.

- Kassaflodespaverkan fran Loomis till och med den 8 december 2008 samt Direct och Systems till och med den 29 september 2006 ingar pa raden
periodens kassaflode, avvecklade verksamheter i koncernens kassaflédesanalys enligt Securitas finansiella modell. Detta innebdr att det till Loomis, Direct
och Systems hanférliga kassaflédet post for post har justerats och redovisas som ett netto pa raden periodens kassafléde, avvecklade verksamheter.

- Koncernens formella kassaflédesanalys har inte justerats och effekterna fran avvecklade verksamheter redovisas under kassaflode fran den I6pande
verksamheten, avvecklade verksamheter, kassaflode fran investeringsverksamheten, avvecklade verksamheter och kassaflode fran finansieringsverksam-
heten, avvecklade verksamheter.

- Justeringen enligt ovan har skett for alla jamférelsetal i svél koncernens kassaflddesanalys enligt Securitas finansiella modell som i koncernens formella
kassaflédesanalys.

- Jamforelsetalen for balansrakningen har, i enlighet med IFRS 5, inte justerats. Dock har jamforelsetalen i tabellen sysselsatt kapital och finansiering enligt
Securitas finansiella modell justerats for sysselsatt kapital hanforligt till avvecklade verksamheter. De nettotillgangar (operativt sysselsatt kapital och
sysselsatt kapital) som tidigare ingick i segmenten Loomis, Direct och Systems redovisas som sysselsatt kapital, avvecklade verksamheter.

- Nyckeltal har raknats om dér sa varit tillampligt.

- Information om balansposter hanforliga till avvecklade verksamheter per den 8 december 2008 (Loomis) respektive 29 september 2006 (Systems och
Direct) framgar nedan. Motsvarande effekt pa eget kapital i koncernen framgar pa raderna utdelning av nettotillgdngar i Loomis respektive utdelning av
nettotillgdngar i Direct och Systems i not 6 Férandringar i eget kapital.

| tabellerna nedan framgar féljande information:

- Resultatrékning i sammandrag for avvecklade verksamheter.

- Kassaflodesanalys i sammandrag for avvecklade verksamheter.

- Tillgdngar och skulder hanforliga till avvecklade verksamheter per den 8 december 2008 (Loomis) respektive 29 september 2006 (Systems och Direct).

- Sysselsatt kapital och finansiering hénforlig till avvecklade verksamheter per den 8 december 2008 (Loomis) respektive 29 september 2006 (Systems
och Direct).

Securitas AB
Helérsrapport, januari-december, 2008



Noter

RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG FOR AVVECKLADE VERKSAMHETER
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MSEK Okt-dec 2008  Okt-dec 2007  Jan-dec 2008  Jan-dec 2007  Jan-dec 2006
Total forsaljning 23154 2.842,0 10.448,6 11.371,5 17.949,8
Rérelseresultat fore avskrivningar 159,1 -39,2 672,1 293,5 1.437,3
Avskrivningar och nedskrivningar pa forvérvsrelaterade immateriella tillgangar -29 -83 -138 -18.2 -31.2
Forvarvsrelaterade omstruktureringskostnader - -21,1 - -36,9 -14.3
Jamforelsestorande poster - -390,5 - -640,0 -1.511,1
Rorelseresultat efter avskrivningar 156,2 -459,1 658,3 -401,6 -119,3
Finansiella intakter och kostnader -305 -306 -1154 -90,0 -127.6
Resultat fore skatt 125,7 -489,7 542,9 -491,6 -246.9
Skatt -29.8 917 -1111 -336.4 -1213
Nettoresultat for perioden 95,9 -398,0 431,8 -828,0 -368,2

KASSAFLODESANALYS | SAMMANDRAG FOR AVVECKLADE VERKSAMHETER

MSEK Okt-dec 2008  Okt-dec 2007  Jan-dec 2008  Jan-dec 2007  Jan-dec 2006
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 1952 6112 436.8 3023 1.686,6
Kassaflode fran investeringsverksamheten -186,8 -3320 -764,5 -1.017,2 -1.5215
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -547,4 -2446 -462,8 13738 -2.4483
Periodens kassafléde -539,0 34,6 -790,5 658.9 -2.283,2
2 2
TILLGANGAR OCH SKULDER FOR AVVECKLADE VERKSAMHETER
Loomis Systems och Direct
MSEK 8 dec 2008 29 sep 2006
Goodwill 3.024.0 25135
Forvarvsrelaterade immateriella tillgangar 773 263,6
Ovriga immateriella tillgdngar 44,2 1210
Materiella anldggningstillgangar 29263 15134
Icke rantebdrande finansiella anléggningstillgdngar 3647 1286
Réntebarande finansiella anlaggningstillgangar 60,1 3.1
Icke rantebirande omsattningstillgangar 2.975.2 3.037,0
Likvida medel 4539 6395
Summa tillgadngar 9.925,7 8.219,7
Icke rantebarande langfristiga skulder - 1.1
Réntebarande langfristiga skulder 69,1 22013
Icke rdntebérande avsattningar 999,2 2276
Icke rdntebdrande kortfristiga skulder 3.013.2 2.102,0
Rantebarande kortfristiga skulder 29814 73,7
Summa skulder 7.062,9 4.605,7
Nettotillgangar i avvecklade ver er 2.862,8 3.614,0
SYSSELSATT KAPITAL OCH FINANSIERING FOR AVVECKLADE VERKSAMHETER
Loomis Systems och Direct
MSEK 8 dec 2008 29 sep 2006
Operativt syssel: kapital 2.298,0 2.469,3
Goodwill 3.0240 25135
Forvarvsrelaterade immateriella tillgangar 773 2636
y t kapital 5.399,3 5.246,4
Nettoskuld -2.536,5 -1.632,4
Nettotillgangar i avvecklade verk heter 2.862,8 3.614,0
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Not 10 Kvarvarande verksamheter per kvartal 2007-2008
Tabellen nedan visar Securitaskoncernen justerad for avvecklade verksamheter per kvartal (period och ackumulerat).

Resultatrdakning 2008
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MSEK Kv 12008 Kv 2 2008 H1 2008 Kv 3 2008 9M 2008 Kv 4 2008 Helar 2008
Kvar de ver

Forsaljning 12.7776 13.0783 25.8559 13.839,0 39.694,9 15.553,0 55.2479
Forsaljning, forvarv 2449 1749 4198 4171 836,9 486,8 13237
Total férsilj 13.022,5 13.253,2 26.275,7 14.256,1 40.531,8 16.039,8 56.571,6
Organisk férsdljningstillvéxt, % 7 6 7 6 6 4 6
Produktionskostnader -10.7308 -10.8485 -21.5793 -11.6387 -33.2180 -12.904.9 -46.1229
Bruttoresultat 2.291,7 2.404,7 4.696,4 2.617.4 7.313,8 3.1349 10.448,7
Forsaljnings- och administrationskostnader -1.6013 -1.676,9 -3.278,2 -1.7553 -5.033,5 -2.162,8 -7.196,3
Ovriga rérelseintakter 6,1 4.6 10,7 538 16,5 22 18,7
Resultatandelar i intressebolag 03 03 06 -03 03 -0,7 -04
Rérelseresultat fére avskrivningar 696,8 732,7 1.429,5 867.6 2.297.1 973.6 3.270,7
Rorelsemarginal, % 54 55 54 6,1 57 6.1 58
Avskrivningar och nedskrivningar pa forvarvsrelaterade

immateriella tillgangar -22,5 -22,3 -44.8 -259 -70,7 -31,5 -102.2
Forvarvsrelaterade omstruktureringskostnader -08 -08 -94 -10,2 -424 -526
Jamforelsestérande poster - - - - - -293 -29.3
Roérelseresultat efter avskrivningar 674,3 709,6 1.383,9 832,3 2.216,2 870,4 3.086.,6
Finansiella intakter och kostnader -1197 -1036 -2233 -1154 -3387 -1336 -4723
Omvardering av finansiella instrument 0,7 14 2,1 - 2,1 0,6 2,7
Resultatandelar i intressebolag - - - - - - -
Resultat fére skatt 555.3 607.4 1.162,7 716.9 1.879.6 737.4 2.617,0
Nettomarginal, % 4,3 4,6 4.4 50 4,6 4.6 4.6
Aktuell skattekostnad -125,0 -136.7 -261.7 -161.4 -4231 -2287 -651.8
Uppskjuten skattekostnad -29,0 -317 -60,7 -374 981 228 -753
Nettoresultat fér perioden, kvarvarande ver er 401,3 439,0 840,3 518,1 1.358,4 531,5 1.889,9
Nettoresultat for perioden, avvecklade verksamheter 923 1076 1999 136.0 3359 959 4318
Nettoresultat fér perioden, alla ver 493,6 546,6 1.040,2 654,1 1.694,3 627.4 2.321,7

Resultatrikning 2007

MSEK Kv 12007 Kv 2 2007 H1 2007 Kv 3 2007 9M 2007 Kv 4 2007 Helar 2007
Kvar de ver

Forsaljning 12.186.8 12.5225 24.709.3 12.7929 37.502,2 12.9683 50.470,5
Forsaljning, forvarv 2347 2771 5118 2673 7791 286.5 1.065,6
Total férsiljning 12.421,5 12.799.6 25.221,1 13.060,2 38.281.3 13.254.8 51.536,1
Organisk férsdljningstillvéxt, % 6 5 6 6 6 7 6
Produktionskostnader -10.207.2 -10.5683 -20.7755 -10.7136 -31.489.1 -10.7237 -422128
Bruttoresultat 2.214,3 2.231.3 4.445,6 2.346,6 6.792,2 2.531,1 9.323,3
Forsaljnings- och administrationskostnader -1.542,7 -1.589,1 -3.131,8 -1.570,0 -4.701,8 -1.751,2 -6.453,0
Ovriga rérelseintakter 39 49 838 5,0 13,8 4.4 18,2
Resultatandelar i intressebolag - - - - - 03 03
Roérelseresultat fére avskrivningar 675,5 647,1 1.322,6 781,6 2.104,2 784,6 2.888,8
Rérelsemarginal, % 54 51 52 6,0 55 59 56
Avskrivningar och nedskrivningar pa férvérvsrelaterade

immateriella tillgangar -21,7 -24.2 -45,9 -369,2 -415,1 -24,7 -439,8
Forvarvsrelaterade omstruktureringskostnader - -0,9 -0,9 -04 -13 -0,8 -2,1
Jamforelsestorande poster 49,7 04 50,1 - 50,1 -128.2 -78,1
Rérelseresultat efter avskrivningar 703,5 622,4 1.325,9 412,0 1.737.9 630,9 2.368,8
Finansiella intakter och kostnader -1118 -1232 -2350 -120,2 -355.2 -120,0 -475,2
Omvardering av finansiella instrument -0.3 36 33 -7.3 -4,0 -2,7 -6,7
Resultatandelar i intressebolag 04 1,8 22 - 22 - 22
Resultat fére skatt 591.8 504.6 1.096.4 284.5 1.380,9 508,2 1.889.1
Nettomarginal, % 48 39 43 22 36 3,8 3,7
Aktuell skattekostnad -1332 -1136 -246,8 -64.1 -310.9 -1143 -4252
Uppskjuten skattekostnad -344 -294 -63.8 -16,6 -804 -29.5 -109,9
Nettoresultat fér perioden, kvarvarande ver er 424,2 361,6 785,8 203,8 989,6 364.4 1.354,0
Nettoresultat for perioden, avvecklade verksamheter 93,5 -414,1 -320,6 -109.4 -430,0 -398,0 -828,0
Nettoresultat fér perioden, alla ver 517,7 -52,5 465,2 94,4 559,6 -33,6 526,0
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Moderbolaget

RESULTATRAKNING
MSEK Jan-dec 2008 Jan-dec 2007
Administrationsbidrag och dvriga intakter 536.8 3782
Bruttoresultat 536.8 378.2
Administrationskostnader -376,7 -2909
Rorelseresultat 160,1 87.3
Finansiella intakter och kostnader 2.399,2 5251
Resultat efter fii iella poster 2.559,3 612,4
Bokslutsdispositioner - 0,1
Resultat fore skatt 2.559,3 612,5
Skatt 1409 -24,1
Periodens resultat 2.700,2 588,4
BALANSRAKNING
MSEK 31 dec 2008 31 dec 2007
TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Aktier i dotterbolag 36.3351 51.050,1
Aktier i intressebolag 1121 110,0
Ovriga icke rintebarande anliggningstillgdngar 1452 91,0
Réntebarande anlaggningstillgangar - 131
Summa anliggningstillgangar 36.592,4 51.264,2
Omsittningstillgdngar
Icke rantebdrande omsattningstillgangar 2.668,7 2.417,0
Ovriga rantebarande omsattningstillgangar 93151 13.849,0
Likvida medel 13148 3.1873
Summa omséttningstillgéngar 13.298,6 19.453.3
SUMMA TILLGANGAR 49.891,0 70.717,5
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital 7.727.7 7.7277
Fritt eget kapital 132211 16.755,7
Summa eget kapital 20.948,8 24.483,4
Langfristiga skulder
Icke réantebdrande langfristiga skulder/avsattningar 677 58,8
Réntebarande langfristiga skulder?) 7.011,1 7.1196
Summa langfristiga skulder 7.078,8 7.178,4
Kortfristiga skulder
Icke rantebdrande kortfristiga skulder 392,0 5554
Réntebarande kortfristiga skulder”) 214714 38.500.3
Summa kortfristiga skulder 21.863,4 39.055,7
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 49.891,0 70.717,5

Not 7 hanvisar till sidan 28

Definitioner

Réntetdckningsgrad
Rérelseresultat fére avskrivningar (rullande 12 manader) plus rénteintakter (rullande 12 manader) i forhallande till réntekostnader (rullande 12 manader).

Fritt kassaflode, %
Fritt kassaflode i procent av justerat resultat (rorelseresultat fore avskrivningar justerat for finansiella intakter och kostnader samt aktuell
skattekostnad)

Fritt kassaflode i férhallande till nettoskuld
Fritt kassafléde (rullande 12 manader) i férhallande till utgdende balans for nettoskuld.

Operativt sysselsatt kapital i % av forsaljning
Operativt sysselsatt kapital i procent av total forséljning justerat for forvarvade enheters helarsforsaljning.

Avkastning pa operativt sysselsatt kapital, %
Rorelseresultat fére avskrivningar (rullande 12 manader) plus jamforelsestérande poster (rullande 12 manader) i procent av genomsnittliga
balansen for operativt sysselsatt kapital.

Avkastning pa sysselsatt kapital, %
Rérelseresultat fére avskrivningar (rullande 12 manader) plus jamforelsestérande poster (rullande 12 manader) i procent av utgdende balansen
for sysselsatt kapital, exklusive andelar i intressebolag klassificerade som finansiella investeringar.

Nettoskuldsdttningsgrad
Nettoskuld i férhallande till eget kapital.
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FOR YTTERLIGARE INFORMATION:

Alf Goransson, VD och koncernchef,
+46 104703000

Gisela Lindstrand, Kommunikationsdirektor,
+46104703011

Micaela Sjokvist, Chef for investerarrelationer,
+46 104703013

INFORMATIONSMOTE

Ett informationsmote kommer att hallas den 16 februari 2009 kl. 9.00 CET.
OBS! Ny tid for informationsmotet.
Informationsmétet ager rum pa Securitas huvudkontor, Lindhagensplan 70, Stockholm.

For att folja informationsmotet per telefon (och delta i fragesessionen), vénligen registrera er i férvag via
foljande lank: https:/eventregl.conferencing.com/webportal3/reg.html?Acc=589833&Conf=164301
och folj instruktionerna eller ring +44 (0)20 7162 0077 or +46 (0) 8 505 201 10.

Matet visas ocksd pa webben pa www.securitas.com/webcasts
En inspelning av webbsadndningen kommer att vara tillgénglig pa www.securitas.com/webbsandningar

efter informationsmotet och en telefoninspelning av informationsmotet kommer att vara tillganglig till
och med midnatt den 2 mars pa: +44 (0)20 7031 4064 och +46 (0)8 505 203 33, kod: 825594.

Securitas AB offentliggor foreliggande information i enlighet med Vardepappersmarknadslagen
och/eller Lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lamnas till media for
offentliggorande kI 8.00 (CET) mandagen den 16 februari 2009.

Securitas dr en kunskapsledare inom sdkerhet. Genom att
fokusera pa sdkerhetstjénster som ér anpassade till den
enskilda kundens behov har Securitas utvecklat hdllbar tillvéxt
och lénsamhet i 6ver 35 ldnder i Nordamerika, Latinamerika,
Europa och Asien. Overallt - frdn smd butiker till flygplatser -
gor vdara 250.000 medarbetare skillnad.

Securitas AB, Box 12307, SE-102 28 Stockholm
Tel 010-470 3000, Fax 010-470 31 22
www.securitas.com

Besoksadress: Lindhagensplan 70

Organisationsnummer 556302-7241



